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1 A George VI silver three-piece tea service, of octagonal form, raised
on cabriole legs with hoof feet, comprising teapot, twin handled
sugar bowl and milk jug, Joseph Gloster Ltd, Birmingham 1939,
29.95oz gross.

Est. 400 - 600
1a A BMW R1200GS Motorcycle, Registration OE56 BVS, 1170cc,

blue, first registered 1st December 2006, last MOT 30th November
2017 with recorded mileage 1502 miles, current mileage unknown,
with metal mule fairing kit and aftermarket exhaust, no V5 present,
no keys present.

Est. 2,750 - 3,500
1b A KTM 690 Enduro R motorcycle, Registration LK09 CCN, 690cc,

orange, first registered 13th May 2009, current MOT expired 2nd
October 2017, last recorded mileage in 2016, 5727 miles, current
mileage unknown, with KTM Powerparts replacement seat, KTM
Powerparts replacement headlamp kit, spare tyres and an Oxford
bike chain, no V5 present, no keys present.

Est. 2,750 - 3,500
1c An Eastern rickshaw, with partial canopy, 145cm high.
2 A 9ct gold curb link charm bracelet, with five charms, as fitted on a

heart-shaped padlock clasp, with safety chain, 19cm long, total
weight 30.7g.

Est. 500 - 700
3 A rose metal Figaro link neck chain, on a lobster claw clasp, stamped

9 and 375, 39cm long, 28.6g.

Est. 450 - 650
4 A 22ct gold wedding band, size K/L, 5.7g.

Est. 240 - 300
5 A Stagg electric double bass, HDB-200, with power lead and canvas

carrying case.

Est. 80 - 120
6 Two Royal Doulton porcelain figures, modelled as Pearly Boy,

HN2035, and Pearly Girl, HN2036.

7 A Royal Worcester porcelain plate, decorated with peaches and
grapes within a shaped gilt border, signed H Ayrton, printed marks,
27cm diameter.

8 A Royal Worcester porcelain jar and cover, decorated with apples,
peaches and grapes amongst foliage, gilt borders, signed J Smith,
printed marks, 17cm high.

9 A George V 1897 pattern Royal Welch Fusiliers officer's sword by
Flight Ltd London, with a pierced hilt and shagreen and twist wire
grip, length of blade 82cm, together with a brown leather scabbard,
sword knot, and carrying bag.

10 A 20thC enamel sign, of rectangular form with an arched top, 'Agent
for Pullars Cleaners and Dyers, Perth,' on a white ground, 47.5cm x
34cm. (AF)

Est. 50 - 80
11 Taxidermy. Pike, 21lbs 6.5oz, in a naturalistic setting, contained in a

glass bow front case, bearing inscription Caught at Stickney, by T
Crow, 26th October 1935, the case 47cm high, 121cm wide, 22cm
deep, together with a photograph of Mr Crow with the pike.

12 A Victorian silver salver, of piecrust form with a gadrooned border,
raised on four ball and claw feet, Thomas Bradbury and John
Henderson, London 1888, 17.87oz.

Est. 180 - 220
13 An Edward VII silver teapot, of semi fluted form, with ebonised

knop and handle, J&J Maxfield Ltd, Sheffield 1904, 23.73oz gross.

Est. 180 - 220
14 A late 19thC German silver casket, embossed profusely with flowers

and scrolls, reserve monogrammed HH and the lid with floral knop,
stamped 800, crescent moon and crown mark, 11.16oz, with key.

Est. 150 - 250
15 An Elizabeth II silver sauce boat, with a line decorated rim, shaped

handle, on three shell capped hoof feet, Harrods Ltd, Sheffield 1959,
4.94oz.

Est. 50 - 80

16 A George V silver sauce boat, with lappet rim, open acanthus handle,
raised on three shell capped hoof feet, Harrods Ltd, London 1933,
3.50oz.

Est. 40 - 60
17 A George V silver pedestal dish, the circular top with a shaped

border, on an hourglass stem and circular foot, Birmingham 1934,
weighted, 7.47oz gross. (AF)

18 A set of six George III silver fiddle pattern table forks, initial
engraved verso, William Eaton, London 1813, 14.67oz.

Est. 150 - 250
19 A set of six Elizabeth II silver gilt and enamel coffee spoons, each

bowl with blue floral enamel decoration against a white ground,
Turner and Simpson, Birmingham 1976, 1.94oz, cased.

20 A set of six Elizabeth II silver soup spoons and entree forks, each
with a flower head decorated handle, Birmingham 1958 and 1961,
12.32oz, in fitted case.

21 A Chinese white metal child's set, comprising pusher and spoon,
napkin ring, and a fork and spoon, each handle with raised dragon
decoration, Wang Hing, 90, 5.30oz, in fitted case.

Est. 50 - 80
22 Three Victorian silver circular salts, each embossed with flowers,

and initialled cartouche, on three shell capped paw feet, with blue
glass liners, London 1863, weighable silver 6.85oz.

22A A Victorian silver lidded mustard pot, embossed with floral and leaf
decoration, raised on three hoof feet, Henry Holland, London 1863,
together with a fiddle pattern mustard spoon, 5.27oz.

23 A Royal Worcester porcelain teacup and saucer, decorated with fruit
to include apples, grapes, peaches, etc., signed J Cook to both teacup
and saucer, printed marks, the teacup 8.5cm diameter.

24 A late 19thC Continental cranberry glass twin-handled vase, with an
oval white reserve painted with a head and shoulders portrait of a
lady, gilt heightened, 22cm high

25 A Royal Doulton figure modelled as The Cobbler, HN1706.
26 A Royal Doulton figure modelled as The Mask Seller, HN2103.
27 A Royal Doulton Minden pattern pottery part dinner service,

comprising two twin-handled vegetable dishes and covers, six
twin-handled soup bowls, five with lids, and six saucers, three jugs,
two twin handled lidded serving dishes, two ladles, twelve dinner
plates, three oval platters, fourteen side plates, and twelve further
plates.

28 An Aynsley porcelain tea service, decorated with flowers against a
white ground, gilt heightened, comprising two graduated teapots,
eleven teacups, twelve saucers, three jugs, twelve tea plates and two
bread plates.

29 A 9ct gold heart shaped pendant, with three amethysts to centre,
2.5cm high, 2.5cm, and an unmarked yellow metal brooch of foliate
design, with three green pastes to centre, closed backs, approx 2cm
high, 2.5cm wide.

30 A pair of 9ct gold drop earrings, 4cm long, 3.3g.
31 Taxidermy. A Woodchat Shrike by R C Hussey, Thetford Norfolk, in

a naturalistic setting with painted backdrop, in a glazed case, 45cm
high, 28cm wide, 22cm deep.

32 Taxidermy. A Fulmar, by H Murray and Son, in naturalistic setting
with watercolour painted backdrop, in a glazed case, bearing label,
43cm high, 51cm wide, 29cm deep.

33 A Willis and Gambier bedroom suite, comprising a chest of two short
over four long drawers, 122cm high, 87cm wide, 47cm deep, a pair of
three drawer bedside tables, 67cm high, 49cm wide, 39cm deep, and
a further chest of two short over two long drawers, 86cm high,
109cm wide, 46cm deep.

34 A 20thC oak school desk, with ink recess, a sloping hinged lid
enclosing a vacant interior, with integrated bench, on a cast iron
support, 81cm high.
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35 A 20thC oak school desk, with ink recess, a sloping hinged lid
enclosing a vacant interior, with integrated bench, on a cast iron
support, 81cm high. (AF)

36 An 18thC and later oak cased longcase clock, the square brass dial
for Thomas Wheeler London, circular silvered chapter ring bearing
Roman and Arabic numerals, subsidiary seconds and date aperture,
eight day movement, the dial decorated with raised cherub and scroll
spandrels, the hood with brass eagle and ball finial, and carved
decoration, with reeded brass capped pilasters, the trunk with
carved floral rosette and leaf decoration, possibly late 19th/early
20thC, on bracket feet, with pendulum

Est. 280 - 420
37 A Range Master Classic gas cooker, in black, model number

CLAS60NGFBL'C, with a cast iron grill plate, 90cm high, 60cm
wide, 60cm deep.

38 An 18thC and later oak dresser, the top with a moulded edge above
an arrangement of five shelves with two panelled cupboards, the base
with a moulded edge above two drawers, on cabriole legs with pad
feet, 197cm high, 148cm wide, 48cm deep.

39 An Art Deco Grange Furnishing Stores oak sideboard, the top with a
raised back above three cupboard doors, with two further cupboards
to each end, on double ball feet, bears label, 97cm high, 142cm wide,
54cm deep.

Est. 150 - 250
40 A Victorian rosewood and marquetry mirror back sideboard, the

back inset with four mirrors, of rectangular arched and shield form,
supported by turned columns and shaped shelves, the base with an
arrangement of three cupboards and two recesses, square tapering
legs, profusely decorated with bows and swags, urns, musical
instruments, etc, 224cm high, 137cm wide, 36cm deep.Sold subject to
UK ivory laws

41 An oak whisky or beer coopered barrel, 90cm high, 55cm diameter.
42 An oak whisky or beer coopered barrel, 90cm high, 55cm diameter.
43 A Victorian mahogany four-tier waterfall, each shaped shelf with a

raised pierced back, united by turned columns, on ceramic castors,
140cm high, 69cm wide, 32cm deep.

44 An 18thC oak secretaire chest, the faux top two drawers enclosing an
arrangement of smaller drawers and a drop section above three
graduated drawers, on bracket feet, 104cm high, 98cm wide, 54cm
deep. (AF)

45 An 18thC oak cabinet, the top with a moulded edge, above two
panelled doors enclosing three shelves, on a stepped base, 95cm high,
97cm wide, 31cm deep.

46 A Victorian mahogany footstool, later upholstered in cream foliate
buttoned fabric, on turned legs, 36cm high, 110cm wide, 53cm deep.

47 A Victorian walnut chest, the top with a moulded edge, above two
short over four long drawers, on bracket feet, 138cm high, 105cm
wide, 55cm deep.

48 A bottle of Ben Nevis Single Highland Malt Scotch whisky, aged 10
years, 46% vol, 70cl, boxed, together with a bottle of Glen Moray
Single Malt whisky, 40% vol, 70cl, boxed.

49 A group of alcohol, to include a bottle of Calvados, Keo brandy,
Dunkeld Atholl Brose Scotch whisky liqueur, together with alcohol
miniatures.

50 A Viners silver plated forty four piece canteen of cutlery, for six
place settings, in a fitted case.

51 A bangle with engraved decoration, cut, unmarked, tests as 22ct,
7.8g. (AF)

Est. 300 - 400
52 A curb link bracelet, on a lobster claw clasp, tests as 22ct, 19cm long,

17.9g.

53 A white metal mesh bracelet, stamped 375, 18.5cm long, 8.2g.
54 Two cultured pearl necklaces, one with a 9ct gold clasp, 48cm and

42cm long. (2)

55 Various silver jewellery, including an ammonite pendant with chain,
three necklaces, a moonstone and silver necklace, and a tiger's eye
pendant on a silver chain. (a quantity)

56 A marked silver and white metal dress ring, a yellow metal garnet
and seed pearl dress ring, size O, a 18ct yellow gold gypsy ring, 1.8g,
and a yellow metal eternity ring, size J, 7.9g all in.

57 A long guard muff chain, on a lobster claw clasp, stamped 9ct, 104cm
long, 25.5g.

Est. 400 - 600
58 A fancy link neck chain, on a bolt ring clasp, with safety chain,

yellow metal, 64cm long, 9.8g.

59 A belcher link chain, on a bolt ring clasp, with safety chain, yellow
metal, marked 9ct, 64cm long, 7.3g.

60 A belcher link neck chain, yellow metal, stamped 9ct, approx 54cm
long, 11.1g.

61 A rose metal curb link bracelet, on a heart shaped padlock clasp,
with safety chain, stamped 9ct, approx 20cm long, 29.3g.

Est. 500 - 700
62 A Russian 14ct gold and diamond cigarette case, circa 1899-1903, by

Michael Perkhin, of oblong form, with engine turned decoration,
cabochon sapphire set clasp, the front with raised coronet and letter
E, set with old cut diamonds, maker's mark MP and anchor and
Kokoshnik mark, 98.5g. (AF)

63 A Franklin Mint The Great Treasures of Ancient Egypt silver proof
coin set, comprising five coins, in fitted case.

64 A Liberty Mint Hawaiian Monarchy medallion silver proof set,
comprising eight coins, in fitted box with booklet.

65 A rose metal box link Albert chain, with T bar, lobster claw clasp,
and engraved cube, stamped 9ct, 8.8g.

Est. 120 - 180
66 A gold plated Zenith Quartz gentleman's wristwatch, on a gold

plated bracelet strap, champagne coloured dial with baton markers,
date aperture at 3 o'clock, Model 12.2720.116. Upon initial inspection
the wristwatch is not running.

67 A Tissot 1853 gentleman's wristwatch, silvered dial with baton
markers, date aperture at 3 o'clock, Model T870/970, 14BC0163473,
on a leather strap. Upon initial inspection the wristwatch is not
running.

68 An 18ct gold dress ring, set with twenty one czs, the largest approx
3/4 carat, size M, 3.9g all in.

Est. 140 - 180
69 A 9ct crucifix, on a chain, approx 40cm long, 1.5g.
70 A 9ct dress ring, set with amethyst and diamond chip to shoulder,

marked .375, size N/O, 3.2g.

71 A white gold Celtic knot ring, marked 9k, size N/O, 3.6g.
72 A yellow gold and amethyst dress ring, marked 9k, size N/O, 2.6g.
73 A yellow gold and amethyst dress ring, marked 9k, size N/O, 4.2g.
74 A 9ct gold ring, set with amethysts, with additional pierced and floral

decoration to shoulder, size N/O, 3.2g.

75 A gold plated Waltham pocket watch, with Roman numerals to
chapter ring, subsidiary seconds dial, (AF, glass face missing and
overwound), together with a silver cased example, Roman numerals
to chapter ring, subsidiary seconds dial, The Express English Lever,
J G Graves, Sheffield, Birmingham hallmarks. (2)

76 A 9ct gold and garnet dress ring, size O/P, 3g all in.
77 A 9ct gold dress ring, set with single pearl to shoulder, 7mm

diameter, flanked by twelve small amethysts, size J/K, 2.8g.

78 A 9ct gold dress ring, with a brilliant cut citrine, claw set, size N/O,
2.3g.

79 A 9ct gold pendant, with four round cut amethysts, on a yellow metal
chain, approx 14cm long, 1.7g.
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80 Two 9ct gold pearl and amethyst pendants, suspended on a marked
14ct .585 yellow metal belcher chain, approx 48cm long, 5.8g all in.

81 A 9ct white gold solitaire ring, size I, a white metal and diamond
dress ring, marked .375, and an unmarked white metal band with
small diamonds to shoulder, size L, 4.3g all in. (3)

Est. 50 - 80
82 A 9ct gold pendant, set with five seed pearls, of foliate design, on a

yellow metal unmarked chain, approx 46cm long, 3.3g.

83 An 18ct gold and diamond solitaire ring, the diamond approx 0.40ct,
in a claw setting, ring size O, 5.3g all in.

Est. 170 - 240
84 A 9ct gold cameo dress ring, the oval cameo of rubbed finish, in a

rub-over setting with V splayed shoulders, yellow metal stamped 9ct,
ring size N½, 2.9g all in. (AF)

Est. 30 - 50
85 An 18ct gold and diamond eternity ring, set with round brilliant cut

diamonds, each approx 0.01ct, ring size P, 3.6g all in.

Est. 140 - 210
86 An 18ct gold and platinum solitaire ring, size I/J, 1.6g.

Est. 50 - 80
87 A 9ct gold sapphire and white sapphire cluster ring, size L, 2.0g.

Est. 40 - 60
88 A CZ and blue stone dress ring, unmarked, yellow metal, size M/N,

1.2g.

Est. 30 - 50
89 An 18ct gold and five stone dress ring, one stone missing, size K/L,

1.4g.

Est. 40 - 60
90 A 9ct rose gold diamond and sapphire three-stone ring, set with three

stones, size I/J, 1.9g.

Est. 30 - 50
91 An 18ct gold platinum and diamond solitaire ring, size L/M, 1.9g.

Est. 50 - 80
92 An 18ct ruby and diamond cluster ring, size K/L, 2.9g.

Est. 100 - 150
93 An 18ct yellow metal and platinum dress ring, set with three stones,

size I, 1.7g.

Est. 50 - 80
94 A 9ct gold gate link bracelet, on a heart-shaped padlock clasp, 10.9g,

16cm diameter.

Est. 180 - 240
95 A 9ct yellow gold ring, with two small round cut diamonds to

shoulder with three round cut sapphires also to shoulder, size N/O,
1.4g.

96 A yellow metal bar brooch, set with jade, decorated on a harp, 5.3g,
2cm high, 4.5cm wide.

97 Three hoop earrings, two hallmarked 9ct, 9g, and one 18ct, 0.9g.
98 A pair of yellow metal earrings, marked 750, 1.9g.

Est. 80 - 120
99 A 9ct gold pendant of cherub form, 3.6g, 1.5cm high.

Est. 60 - 100
100 A 9ct gold bracelet, on a heart-shaped padlock clasp, 6.3g, approx

7cm.

Est. 100 - 150
101 A vintage Hercules Balmoral lady's bicycle, with a green chassis,

mud guards, and an ETC GelTech seat.

102 A set of six George V silver coffee spoons, with golf club terminals,
William Hutton & Sons Limited, Sheffield 1937, 2.46oz.

103 A Britains diecast milk float and horse, number 45F, boxed.
104 Five Coalport porcelain figures, modelled as Ladies of Fashion

Louisa, Gail, Southern Belle, together with The Collingwood
Collection Catherine, and Minuettes Zoe.

105 A group of glassware, comprising a Nachtmann cut glass candlestick,
of square tapering form, on a stepped base, 21cm high, two glass
paperweights modelled as a pear, 15.5cm high, and an apple, 10cm
high, and an Austrian cut glass shoe with metal mounts. (4)

106 Two Royal Doulton porcelain figures, modelled as Pretty Ladies
Christmas Day 2007 and 2007 Stephanie, together with a Coalport
porcelain figure from the English Rose 1994 Collection modelled as
English Elegance, limited edition number 756/1000, and a Royal
Worcester figure modelled as Eternity in celebration of the year
2000.

107 Three Border Fine Arts figures, comprising BP9 Jeremy Fisher
Punting, a model of a lamb beside fence post, by Ayres and stamped
1989, 7.5cm high, and a cat on a fence post before a mouse in a plant
pot, signed Boy, 12.5cm high.

108 A Beswick pottery figure modelled as a Bayldone Baronet Setter, in
grey, 14cm high, together with three Staffordshire cottages, the
largest 20cm high.

109 A pair of 20thC teak L shaped bookends, decorated with brass
dolphins, 17cm high.

110 A 20thC Nepalese kukri, with wooden handle, together with two
knife sharpeners, in leather scabbard, 43cm long overall.

111 A 20thC brass French horn, 32cm long, together with rope work
frogging.

112 A Japanese Modern Toys Magic Crossroads tin windup set, together
with two buses and a key, a Mini Series Mini Soccer game, boxed,
and a Merit Reflectograph, all boxed.

113 A Victorian silver sugar sifting spoon, the bowl with pierced floral
and foliate decoration, London 1865, 1.47oz.

114 A 19thC G and J W Hawksley copper and brass shot flask, 19cm
high.

115 A group of decorative glassware, to include two similar globular
vases, with an elongated neck, in a mottled turquoise colour way,
radiating black line decoration, the largest 17cm high, together with
a twin handled vase of tapering form, in mottled green and clear
glass, 29cm high, etc.

116 A Wilesco stationary steam engine, with safety valves, pressure
gauges, etc., stamped Made in Germany and numbered 055, 24cm
high.

117 Five royal commemorative Bell's Whisky decanters, three 75cl and
two 50cl.

118 A Royal Dux pottery figure, modelled as a gentleman in 18thC dress
playing a flute, printed marks, 18cm high, together with further
unnamed figure groups depicting a maiden beside a pillar, 19cm
high, a male and female figure in 17thC dress, 18cm high, and a male
figure playing the fiddle beside a lady, 17cm high, and a plated oil
bottle, 12cm high. (AF)

119 Four commemorative Bell's Scotch Whisky decanters, 70cl, one
boxed, To Commemorate the Golden Jubilee.

120 A group of horse brasses and martingales, some leather backed. (1
tray)

121 A Yashica 635 twin reflex camera, serial number 2050193.
Est. 30 - 40

122 Spare lot.
123 An American Orgm hand operated small sewing machine, 16cm

high, and two others, one stamped Foreign.

124 A Swarovski Crystal Endangered Wildlife 2008 Edition Panda Set,
comprising panda 10cm high, cub 5cm high, (AF), together with a
further cub, 6cm high, and an Endangered Wildlife 2008-2010
plaque, boxed. Upon initial inspection the leaves to the bamboo shoot
on the smaller panda has come unstuck but is still present. No
further notable flaws or damage evident.
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125 A Swarovski crystal Endangered Wildlife 2009 Edition gorilla and
infant set, 10cm high and 5.5cm high, together with a further infant,
6cm high, a two piece set with certificate of authenticity, both boxed.
Upon initial inspection no apparent damage.

126 A Swarovski crystal Endangered Wildlife 2010 Edition tiger, 9cm
high, together with two cubs, 5cm and 4.5cm high, the tiger with
certificate of authenticity, each boxed. Upon initial inspection no
apparent damage.

127 A Swarovski crystal 2013 Edition Cinta elephant, 11cm high, with
glass name plaque, together with calf, 5cm high, both with certificate
of authenticity, boxed. Upon initial inspection no apparent damage.

128 A vintage 1960s/1970s rubber Rupert Bear, modelled in standing
pose, 28cm high.

129 A Beswick Beneagles Scotch Whisky decanter, modelled as an eagle,
by J G Tongue, 1969, lacking contents, 11cm high.

130 A George VI silver pedestal sweet meat dish, with a pierced gallery,
Mappin & Webb, Sheffield 1949, 2.97oz.

131 A 1980s Warner Home video poster for Enter the Dragon, starring
Bruce Lee, folded, 74cm x 49cm.

132 Two video shop posters, for Rocky III, folded, 71cm x 49cm, and The
Best of James Bond the Album, 76cm x 50cm.

133 A group of 1980s video shop posters, to include Scar Face, X-Files,
Evita, etc. (12)

134 Four reproduction posters relating to Queen and Freddie Mercury,
from West Kensington London 1974 (2), Rainbow Theatre and
Wembley Arena, published by Artificial Posters, 84cm x 59.5cm.

135 Three reproduction Kate Bush posters, from 1978, in Amsterdam,
and another, and London 1983, published by Artificial Posters, 84cm
x 59.5cm.

136 A Muhammad Ali reproduction poster for London 1966, published
by Artificial Posters, 85cm x 59.5cm, together with a Cassius Clay
and The Beatles reproduction poster for 5th Street Gym Miami
Beach February 1964, published by Art-I-Ficial Posters, 59.5cm x
84cm.

137 Two German Rolling Stone Presents Morrissey Oye Esteban Tour 99
posters, 90cm x 63cm.

138 Nine reproduction London Underground promotional prints,
framed, 29cm x 18cm.

139 After Edmond Hopper. Night Hawks print, published by King and
McGaw, 32.5cm x 60cm.

140 A 20thC snuff or pill box, of circular form, the lid with enamelled
decoration, white metal stamped 900, 0.30oz.

141 Late 19th/early 20thC School. Two watercolours, comprising
mountainous landscape, unsigned, 24cm x 33cm, together with Tun,
study of a turret and other buildings in wooded landscape with
mountain, dated August 56 and indistinctly initialled, 16.5cm x 24cm.
(2)

141a John Nash R.A. (1893-1977). Llangennith (Llangyndd) landscape
West Glamorgan, pencil, coloured crayon and watercolour, signed,
Spink label verso number K39260, 45cm x 57cm. Estimate
£3000-£5000. Upon initial inspection there is a crease mark to the
middle right hand edge of the picture approx 3cm horizontal, and
further crease marks to the left hand side of the picture approx four,
approx 6cm in length.

142 20thC School. Elands Fall, pastel, unsigned, 29cm x 22cm, together
with two pencil sketches depicting moorland and a mountainous
landscapes. (3)

143 Mick Cawston. The One That Got Away, signed limited edition print
number 497/850, 27cm x 20.5cm, together with After Mark
Hutchinson, Come on Woman-Load, signed print, 20cm x 25cm, and
Judy Boyes, Slater's Bridge Little Langdale, signed limited edition
print number 5/850, 24cm x 37.5cm. (3)

144 After Henrietta Rae. Psyche Before The Throne of Venus,
chromolithograph, 48cm x 74cm.

Est. 80 - 120
145 After Philip de Laszlo. Her Majesty Queen Elizabeth The Queen

Mother When Duchess of York in 1925, print, 76cm x 50cm.

146 Spare lot.
147 A Led Zeppelin Stairway to Heaven poster, 83cm x 58cm. (AF)
148 Jean Restowt (20thC School). Study of a woman wearing a pink

dress, in a garden, oil on board, signed, 20cm x 24.5cm.

149 Tabitha Salmon (b.1955). Showing Off II, La Maestranza II, pair of
prints, limited edition 95, with certificates, 46.5cm x 63.5cm.

150 A group of 19thC and later engravings and other pictures, to include
scenes of Lincoln Cathedral, Nene Viaduct, Peterborough Station,
Sibsey Church, etc., Dorothy Bart (20th/21stC School) Dordogne
Summer I, II and III, limited edition signed screen prints number
30/40, 46cm x 50cm.

151 Dorothy Bart (20thC School). Dordogne Summer I, II and III,
limited edition screen prints number 30/40, signed, 50cm x 50cm.

152 A 1970s teak framed wall mirror, of rectangular form with rounded
corners and a bevelled mirror plate, 96cm x 35.5cm.

153 A Royal Doulton figure, modelled as Shore Leave, HN2254, boxed.
154 Two Royal Doulton porcelain figures, modelled as Southern Belle,

HN2229, and Diane, HN3604, indistinctly signed and dated 1994,
both boxed.

155 An early 20thC French oak and brass bound spirit barrel, with
stamped coat of arms and "Meilleur Ouvrier de France 1933", 15cm
deep, on a wooden stand with brass handle, and six varicoloured
miniature ceramic cups.

156 A mid 19thC porcelain cabinet plate, possibly Coalport, painted
centrally with convolvulus, within a moulded and gilt decorated
cobalt blue border, painted number 5/141, 24cm wide.

157 A late 19thC Arts and Crafts oak and copper playing cards box, in
the form of a chest, inset with copper panels embossed with stylised
leaves, the hinged lid opening to reveal a fitted interior, raised on
stiles, 24cm wide.

158 A bottle of Abel Charlot Brut champagne, 75cl, boxed.
159 Six bottles of French and other red wine, comprising Paul Mas

Reserve Languedoc 2016, Chateau David Bordeaux 2008, Prestige de
Calvet Bordeaux Merlot Cabernet Sauvignon 2012, Chateau
Malartic Lauriol Bordeaux 1987, Arco del Castillo 1999, and Terres
de Galetes Cotes du Rhone 2009.

160 A bottle of Marques de Monistrol Rose Brut cava, and a bottle of
Gosset Grande Reserve Brut champagne.

161 A bottle of Moet & Chandon champagne, 750ml, together with a
bottle of Blanc de Blancs Vouvray.

162 A group of alcohol, to include two bottles of Mateus rose, a 187ml
and 750ml bottle, French dessert wines, rose, etc. (9)

163 A group of alcohol, to include a bottle of Peller Icewine, two small
bottles of Freixenet Cava, Budweiser, cider, etc. (a quantity)

164 A Chinese carved wooden casket, decorated with figures before a
building to the top and front panel, surrounded by a floral and leaf
decorated border, the hinged lid enclosing a vacant interior with a
brass catch, 18cm high, 13cm wide, 18cm deep.

165 A Le Creuset fondue set, comprising a dish in red, six skewers, on a
stand with a burner, 20.5cm high, with instruction booklet.

166 A pair of 19thC Dutch brass fire andirons, decorated with a masted
ship above two intertwined dolphins, 30cm high, Upon initial
inspection brackets are loose and in need of tightening, present of
residue of brass cleaner, no notable damage evident.

167 A George V cut glass dressing table jar and stopper, with silver
collar, London 1919, 11cm high.
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168 A pair of cast iron Salter kitchen scales, a brass weighing bowl, and
various cast iron and brass weights.

169 A Victorian copper kettle, with a brass handle, 28.5cm high, together
with a pair of embossed copper bound leather bellows decorated with
a thistle, 43cm long, and a brass fireside companion set comprising
two shovels, a poker and tongs, with stand.

170 A 20thC oak biscuit barrel, with metal mounts and handle, 15.5cm
high.

171 A 20thC moulded glass claret jug, with metal mount and Bacchus
mask spout, 31cm high.

172 A Protector Lamp and Lighting Company Ltd Eccles type SL
miner's lamp, number NN5914, with handle, 23cm high.

173 A Victorian walnut and inlaid sewing box, the top with marquetry
inlaid floral rosette within a diamond, a similar lock plate, the
border with parquetry inlay with ebony, boxwood and mother of
pearl, the hinged lid enclosing a vacant interior, 13cm high, 29cm
wide, 21.5cm deep. (AF)

174 A 20thC Japanese lacquered jewellery box, the hinged lid decorated
with birds, flowers, etc., enclosing an interior with nine recesses and
two lidded compartments, the base with a single drawer, on a plinth,
14cm high, 27cm wide, 18.5cm deep.

175 A late 19thC oak and walnut cased mantel clock, the circular white
enamel dial bearing Roman numerals, eight day movement, the case
of architectural form with turned finials and brassed spandrels, on a
stepped base with compressed turned bun feet, lacking key and
pendulum, 45.5cm high.

Est. 40 - 60
176 A S Volpi Deruta tin glazed part tea and dinner service, comprising a

teapot, 16cm high, sugar bowl, eight dinner plates, and six side
plates.

177 A Nikon FM2 camera, serial number N7541813, together with a
Nikon 24mm lens, and Vivitar 2x macro lens.

Est. 60 - 80
177a A Nikon F-801 camera, together with a Tamron AF 28-200mm lens,

and a Sigma 18-35mm lens.

Est. 60 - 80
177b A Nikon ED 180mm 1:2:8 lens.
178 A Nikon Nikkor AF 35-70mm lens.

Est. 40 - 60
179 Various cameras and optical related items, to include a Zeiss Ikon

folding camera in leather case, a Halina Super camera in leather
case, Taylor Hobson number 2 MKII World War II binoculars,
number 51293, cased, etc.

180 Eight 18thC Delft tiles, each depicting differing scenes, to include
boats, windmill, religious scene, etc., six in double oak frames, and
two in single oak frames.

Est. 80 - 120
181 A 20thC scrap album, containing greetings cards, postcards to

include Canterbury Cathedral, Christmas cards, etc.

182 A mid 20thC Valor oil drum, for Royal Daylight Oil, 10 gallons, with
a brass tap, 52cm high.

183 A wooden scale model of the Privateer Frigate Berlin, fully rigged
with sails, on a stand with a plaque marked Berlin 1674, 76cm wide.

184 An early 20thC pine first aid box, with a pressed button catch,
opening to reveal a fitted interior, with some contents, the lid named
for Kenwood 12.12.36, 42.5cm wide.

185 A 1970s pottery bowl, decorated centrally with mosaic pattern in
yellow and red glass, 36.5cm diameter.

186 Eight Lladro bisque porcelain Christmas bells, each of differing
design and bearing date, comprising 2011, 2000, 1987, 2009, 2007,
1989, 1988 and 2003, two boxed.

187 A 20thC pottery vase, of ovoid form, decorated in square panels in
black and differing shades of brown, unstamped, 35cm high.

188 A Franklin Mint brass armillary, on a turned wooden stand, 14cm
high, together with a Franklin Mint brass balance scale, on turned
wooden stand, 14cm high, a clear and frosted glass terrestrial globe,
on a brass gimbal, 12cm high, and a Park Lane clock, modelled as a
drum kit, 7cm high.

189 A Franklin Mint brass nocturnal, on a wooden stand, 17.5cm overall,
together with a Franklin Mint brass gunner's level, 13cm high
overall, and a Franklin Mint brass Circumferentor, 11cm high.

190 A Franklin Mint brass theodolite, on a wooden stand, 7cm high
overall, together with a universal sundial, 13.5cm wide.

191 Six Lladro bisque porcelain Christmas bells, each of differing design
dated 2004, 1994, 2001, 1992, 2006 and 1990, boxed.

192 After Douglas Grey. A bronzed bust of a Shetland Sheepdog, signed,
on a wooden stand, 10cm high.

193 A Victorian brass inkstand, of scrolling form embossed with flowers
and beads, the hinged inkwell enclosing a ceramic liner, 16cm wide.

194 A group of Elizabeth II miniature medals, comprising General
Service Medal with Northern Ireland clasp, Operational Service
Medal with bar for Afghanistan, OP-Telic Medal, Queen's Golden
and Diamond Jubilee Medals, Accumulated Campaign Service
Medal, and Regular Army Long Service and Good Conduct Medal.
(7)

195 A 20thC brass shop counter bell, 10cm high.
196 Six Lladro porcelain and bisque porcelain Christmas bells, each of

differing design for 2008, 2005, 2010, 2002, 1996 and 1993, boxed.

197 Four Lladro porcelain decorative bells, modelled as Sounds of Fall,
Sounds of Winter, Sounds of Summer and Sounds of Spring,

198 Four Lladro porcelain decorative bells, modelled as Sounds of Love,
Communion Bell, Heavenly Musician, and Heavenly Flutist.

199 A group of Franklin Mint bisque porcelain and glass decorative
bells, each handle decorated with birds, panda, tiger, koala, 15cm
high, flowers, Four Seasons Flower Fairies, bells, etc. (some AF)

200 A Royal Doulton porcelain figure, modelled as The Potter, HN1493.
201 A Royal Doulton figure, modelled as The Gaffer, HN2053.
202 A Royal Doulton figure, modelled as Owd Willum, HN2042.
203 A Royal Doulton figure, modelled as The Old Balloon Seller,

HN1315.

204 A Cobridge pottery vase, of cylindrical form with a flared base,
decorated with various fruit, to include pears, apples, peaches, etc.,
against a mottled grey and purple ground, impressed marks and
numbered C99, 16cm high.

205 A Cobridge pottery vase, of globular form with a flared neck
decorated with fruit to include plums, pears, oranges, etc., impressed
marks and initialled TAB, 10cm high.

206 Various games, comprising Flutter, Contraband, together with a
Schuco tinplate windup car, in red, each boxed, and a group of
miniature porcelain to include a Royal Worcester blush porcelain
loving cup, jar and cover, a Dresden miniature coffee cup and
saucer, etc. (some pieces AF)

207 A Beswick pottery figure, modelled as a Highland cow, signed,
12.5cm high.

208 A Beswick matte porcelain figure, modelled as a CH Champions
Cow, printed marks, 11cm high.

209 A mid century Mettoy Supertype child's tinplate typewriter, boxed.
210 A Norwegian silver and enamel brooch, of three leaf form, with

turquoise guilloche inlay, stamped 925s sterling, Norway.
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211 A late 20thC Barker Bros ironstone dinner and coffee service, Royal
Tudor ware, decorated with stylised flowers, comprising oval meat
platter, pair of vegetable tureens and covers, six dinner, eight dessert
and seven side plates, gravy boat, four fruit bowls, tea and coffee
pots, pair of sugar bowls, pair of cream jugs, ten cups and eleven
saucers.

212 A Steiff Piff Maus, 11.5cm high, together with a classic 1950 jointed
bear, 11cm high.

213 A Royal Doulton porcelain figure, modelled as Miss Muffet, HN1936,
together with The Balloon Seller, HN2130.

214 A group of ceramics, comprising two Royal Doulton Bunnykins
figures, Choir Singer Bunnykins, and Vicar Bunnykins, two Beswick
pigs, a Goebel cow, and another unmarked. (some pieces AF)

215 A Hornby OO gauge locomotive, BR 2-10-0 Evening Star R065,
together with a GWR loco Albert Hall R759, both boxed, together
with other OO gauge related items to include a Hornby tunnel, R576,
track, various coaches, etc. (1 shelf)

216 A Capodimonte matte porcelain figure modelled as a tramp cooking
apples, printed mark, 23cm high, with certificate of authenticity.

217 A pair of Victorian clear glass vases, of rectangular form, decorated
in white enamel with flowers, with a gilt border, on four gilt
compressed ball feet.

218 A Hammersley and Co porcelain strawberry basket, decorated with
strawberries against a white ground with gilt borders, comprising
basket, sugar bowl and jug, 27cm wide.

219 A Coalport porcelain strawberry basket, decorated with
strawberries and insects, against a white ground with gilt border,
comprising basket, sugar bowl and jug, 24.5cm wide.

220 A 9ct fancy link bracelet, oval link hallmarked, and a white metal
and enamel square pendant, 3.0g all in.

Est. 50 - 80
221 A silver bangle, with engraved foliate decoration, on a snap clasp,

0.52oz.

222 A lady's Skagen wristwatch, in stainless steel case with associated
bracelet strap, and a sterling silver cased Rotary wristwatch, on
bracelet strap. (2)

223 A 9ct gold cased lady's Sovereign wristwatch, on a 9ct gold bracelet
strap, 9.1g all in.

224 A 9ct gold double curb link neck chain, on a bolt ring clasp, approx
40cm long, 4g.

225 A Swatch Swiss watch, with quartz movement, with black striped
dial with gold hands and seconds dial, on a rubbed black strap, in a
presentation box.

Est. 20 - 30
226 Two lady's silver cased pocket watches, open face, keyless wind, both

cases with engraved floral decoration, with Roman numerals to
enamelled dials. (2)

Est. 30 - 60
227 A 9ct gold bicolour bracelet, with S links, in hammered white and

yellow metal setting, 18cm long, stamped 375, 2.2g all in.

228 A Victorian lizard brooch, set with seed pearl, peridot, and garnet,
yellow metal stamped 15c, on single pin back, 5.5cm wide, 5.2g all in,
boxed.

229 A yellow metal heart shaped pendant, with mother of pearl towards
centre, missing central stone, stamped 375 6.9g, and a pair of
amethyst earrings, in yellow metal, stamped 14k, 1.3g.

230 An 18ct gold wedding band, size J, 2.1g.
Est. 80 - 140

231 Two 9ct gold pendants, together with a dress ring, size K, total
weight 3.2g.

Est. 50 - 80

232 A rose metal lady's signet ring, 9ct gold wedding band, size M, rose
gold band, size L1/2 and a Byzantine link neck chain, 7.8g.

Est. 130 - 180
233 A wedding band, yellow metal, Swastik pendant, stamped 9ct, ring

mount stamped 9ct, and a Victorian brooch set with a garnet,
marked 9ct, 3.8g all in.

234 Silver jewellery, in the form of a bangle, a charm bracelet, and two
silver pendants, 2.5oz all in.

235 Two silver charm bracelets with charms, approx 3.4oz.
236 A 1960s Munro International Football Game, tinplate and wood,

with roving goalie, boxed.

237 An Elizabeth II silver tea strainer, the handle with embossed leaf
decoration, Viners Limited, Sheffield 1961, 1.61oz.

238 A 20thC blue glass Jack in the Pulpit vase, with white marbled
streaking, 76cm high.

239 A 9ct gold aquamarine and amethyst dress ring, with teardrop
shaped aquamarine surrounded by amethysts, ring size N½, 4.5g all
in.

240 A Victorian memorial locket, the circular locket with gilded back,
with scroll outer border and crossover hair centre, 2.5cm wide.

241 A 19thC style gilt brass seal, with a circular stamp bearing the initial
W, the seal 18mm wide, 6.5cm high.

242 An anchor pendant, foliate decorated, rose metal, marked 9ct, 1.1g.
243 A set of World War II Naval miniature medals, comprising the

1939-45 Star, Atlantic Star, Africa Star, Burma Star with Pacific
clasp, 1939-45 War Medal, and Defence Medal, Long Service and
Good Conduct Medal, together with a ribbon bar and a Danish
pilot's set of wings.

244 A JM Barnard and Son Ltd Dublin fox fur short jacket, underarm
measurement approx 43cm when laid flat, together with a tweed
cape, size unknown.

245 A group of aviation related ceramics, to include The Crestley
Collection porcelain tankard, Flight Through the Clouds by Michael
Turner, with metal mount, and Dawn Patrol, each limited edition,
together with various Davenport pottery mugs, Bradford Exchange
pin dishes, and a decanter with various tumblers, the decanter 26cm
high.

246 A Bradford Exchange Heroes of the Sky Heirloom porcelain clock,
with Roman numeric dial, quartz movement, issue number A00424,
20cm high, and a Bradford Exchange Davenport pottery Heroes of
the Sky vase, number A0650, 24cm high.

247 A group of aviation related collector's plates, to include Wedgwood,
Coalport, Bradford Exchange, approx 100, predominantly boxed,
and an RAF The Chosen Few plate stand.

248 A pair of Victorian silver sugar nips, with embossed decoration,
Cornelius Desormeaux Saunders & James Francis Hollings,
Birmingham 1899, 0.53oz.

249 After T B Danbiere. Two carved marble panels, depicting maidens,
34cm x 25cm, in gilt frames.

250 A group of textiles, to include gloves, nightdresses, sheets, reels of
thread, embroidery patterns, etc. (a quantity)

251 A mid-century plated four-piece tea service, of square tapering form
with a gadrooned border, comprising teapot, hot water jug,
twin-handled sugar bowl, and a milk jug, together with Sheffield
plate sugar bowl and milk jug.

252 Assorted jewellery, comprising RAF wings brooch, marcasite set,
floral brooch, plated locket, and assorted earrings.

252A Two QEII silver back strut photograph frames, both boxed, Carr's
of Sheffield, 2000, aperture 18cm x 13cm, and Sheffield 2001,
aperture 20cm x 15cm.
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253 A Victorian silver snuff box, with foliate engraved decoration, Rose
& Brough, Birmingham 1895, a white metal brooch of circular form,
a white metal pendant, and a ring, (AF, broken), 1.44oz all in. (4)

254 A Victorian silver goblet, with floral and foliate engraving, London
1895, goblet approx 25cm, 12.6oz.

Est. 180 - 250
255 An Edward VII silver epergne, with a central trumpet, and four

scrolling branches, each terminating in a trumpet, London 1907,
approx weight 16.8oz.

Est. 250 - 300
256 A George V silver christening tankard, Birmingham 1930, 2.64oz.
257 A pair of 19thC fiddle pattern sauce ladles, white metal, maker J

Q, 2.85oz.

Est. 15 - 25
258 A set of four early 20thC Anglo Indian dishes, with a gadrooned rim,

each set with a one rupee coin, for 1840, 1878, 1906 and 1917, white
metal, 7.06oz, 8.5cm diameter.

259 A Continental white metal beaker, with lobed stem, with engine
engraved waved decoration, white metal stamped silver, 0.91oz.

260 A white metal trinket dish, inset with a Maria Theresa thaler, dated
1780, 2.55oz, 10cm diameter.

261 A pair of 19thC silver plated candlesticks, each of fluted tapering
form on a circular outswept base, 27cm high, together with a late
Victorian silver plated twin-handled vegetable dish and cover, with a
pierced liner, initialled to underside J, 34cm wide. (3)

262 A George V silver ring box, of cylindrical form with woven engine
turned decoration to the hinged lid, enclosing a blue silk lined
interior, raised on three compressed ball feet, Joseph Gloster Ltd,
Birmingham 1918, 1.14oz, 6.5cm diameter.

263 A 19thC Venetian glass vase, with white latticinio decoration, 9cm
high.

264 A late 19thC Continental miniature cranberry glass scent bottle, with
screw lid, stamped silver, 3cm high.

265 A Georg Jensen silver brooch, of triangular modernist form, number
473, impressed marks, 0.73oz.

266 A group of small silver, comprising a pair of George VI open salts,
each with a blue glass liner, 0.71oz, two further cut glass salts with
silver rims, and a silver handled pair of tweezers and a cuticle
pusher.

267 An Elizabeth II silver ashtray, with three shaped holders for
cigarettes, united by a silver band, with a central circular tray for
ash, later adapted, John Grinsell and Sons and Elkington and
Company, Birmingham 1967 and 1945, 1.39oz.

268 A George V silver vase, of trumpet form, loaded, Birmingham 1911,
15cm high, and another, 13cm high.

269 An Edward VII scallop shell-shaped butter dish, raised on three ball
feet, Henry Williamson, Sheffield 1902, 3.12oz.

270 A pair of George III silver sugar tongs, bright cut decorated with
flowers, etc., initial engraved, Samuel Godbehere and Edward
Wigan, London 1807, 0.92oz.

271 Three early 20thC silver napkin rings, each of differing design
embossed with flowers, scrolls, one bright cut decorated, etc.,
Birmingham 1901, Chester 1918, etc., 1.15oz.

272 A group of small silver, including George III and later mustard
spoons, salt spoons, etc, together with a plated salt spoon, 1.01oz. (a
quantity)

273 A George V silver mustard pot, with a gadrooned border and
shell-shaped thumb piece, on a stepped base, with blue glass liner,
James Dixon & Sons, Sheffield 1910, weighable silver 2.23oz.

Est. 20 - 30

274 A pair of George V silver open salts, raised on three hoof legs, with
blue glass liners, Chester 1911, weighable silver 2.31oz.

Est. 30 - 50
275 An early 20thC cut glass atomiser, with a silver mount, inset with

green guilloche enamel, stamped sterling silver, 17cm high.

276 Six silver fiddle pattern teaspoons, each initial engraved, London
1811 (x2), London 1848 (x4), 3.88oz.

Est. 40 - 60
277 A pair of Victorian silver open salts, each with a raised lip, on three

hoof legs, with blue glass liners, London 1837 and 1848, 2.96oz.

Est. 25 - 50
278 A George VI silver suite of cutlery, the knife and fork with mother of

pearl handle and the spoon handle ornately decorated with shells,
scrolling motifs, flowers, etc., and initialled R, Sheffield 1932, in
fitted case inscribed Marianne Clare Bailey from RG.

Est. 30 - 50
279 An Elizabeth II silver miniature tea service, comprising hot water

jug, teapot, twin handled sugar bowl and milk jug, each of part
fluted form, the hot water jug 4cm high, together with a twin
handled tray, A Marston and Co, Birmingham 1971, 2.19oz.

Est. 25 - 35
280 A group of silver flatware, to include a Victorian silver dessert

spoon, bright cut decorated with leaves, Sheffield 1878, similar silver
handled knife, with silver blade, etc., 5.18oz.

Est. 50 - 80
281 A group of small silver, comprising Elizabeth II silver napkin ring, of

plain form, initialled AEE, in fitted case, together with three mustard
spoons, 2.13oz.

Est. 20 - 30
282 Five Victorian Old English pattern silver teaspoons, London 1884,

and Edinburgh 1875, 2.54oz.

Est. 25 - 35
283 A Victorian silver mounted green flash glass inkwell, of cylindrical

form, Birmingham 1898, 9.5cm diameter.

284 A group of dressing table jars, to include a George V glass jar, with
silvered top, Birmingham 1925, 7cm high, a nail buffer, embossed
with scrolls, leaves, etc., further dressing table jars, etc.

285 An Elizabeth II silver dish, To Commemorate the Queen's Silver
Jubilee 1952-1977, bearing script, and decorated centrally with a
glass covered gilt coat of arms, Birmingham 1977, 3oz gross, 10.5cm
diameter.

286 A group of silver and plated wares, comprising a pair of cut glass
open salts with a silver rim, marked Sterling 925, a scent bottle with
silver and enamelled lid, together with four plated fish knives and
forks.

287 Two early 20thC and later postcard albums, including greetings
cards, scenes to include The Pier Bournemouth, Chipping Norton,
Mablethorpe, Anderby Creek, Sherringham, Banbury, Eastbourne,
portrait studies, etc.

288 An Edwardian leather bound musical album, containing various
portrait studies, with a brass clasp, together with further ephemera
to include postcards, stamp albums containing world stamps for
India, Egypt, etc.

289 A 20thC bronze effect figure group, depicting two ballerinas in the
manner of Degas, on a marble plinth, 30cm high, and a single
ballerina figure kneeling with arms raised, 18cm high.

290 A George V loaded silver inkwell, of capstan form, the hinged lid
engraved British Driving Society, Concours D'elegance, Knebworth
House, Birmingham 1911, 9.52oz all in.

291 A Merrythought tortoise, with a red and green felt shell, bears label,
28cm long.

292 A set of six George V silver gilt and guilloche enamel coffee spoons,
with varicoloured bowls, cased, Birmingham 1913, 1.88oz.
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293 A German Schierholz porcelain five branch candelabrum, the top
encrusted with flowers, and the stem decorated with a figure of a
lady in provincial eighteenth-century dress holding a basket of fruit,
the base with pierced and scroll decoration, gilt heightened, printed
marks, 59cm high.

294 A pair of French Lumex binoculars, with a leather strap, in a leather
case, together with a further pair of binoculars in an associated
brown leather case.

295 Two Victorian copper kettles, 30cm high and 31cm high.
296 An Art Nouveau mahogany cased mantel clock, the oval silvered dial

bearing raised brass Arabic numerals, with eight-day movement, the
case with walnut and boxwood inlay, on compressed bun feet, with a
pendulum, 25cm high.

297 A group of motoring related items, to include a Forster Equipment
Company Limited The Motorist Hand Lamp, SC907 Croxton, AA
road badge, 5C03433, a Morris car badge, a Halford's Universal
steering wheel glove, partial fire extinguisher, an Austin 7 Driver's
Handbook, Pitman's Motorist's Library The Book of the Morris
Eight and the Morris Minor, etc. (1 tray)

298 A Steiff 1927 Classic Petsy Teddy bear, 22cm high, together with a
grey jointed Teddy bear, and a Franklin Mint Teddy bear, wearing a
tartan dress and an apron decorated with gingerbread men, on a
stand, 26cm high.

299 A group of collectables, to include a horse hoof inkwell with a plated
mount, a brown leather shot flask, two brass carriage lamps, 23cm
high, mother of pearl trinket box, etc. (1 tray)

300 Five Coalport porcelain figures, modelled as Ladies of Fashion Sue,
Serenity, Julie, Summer Days, and Special Birthday.

301 Two similar 20thC famille jeune vases and covers, each of baluster
form with temple dog finial to lid, one decorated with a reserve to the
front depicting a female figure seated on a rock, and verso depiction
of a child playing a game, (AF), the other with floral and leaf
decoration, both decorated with a lappet border and scrolling motifs,
21cm high.

302 A Kosta Boda frosted glass dish, designed by Ulrica H Hydman
Vallien, with white swirl decoration, and central embossed roundel,
28cm wide.

303 A group of collectables, comprising a Moet & Chandon pottery
ashtray, of rectangular form, with gilt highlights against a cream
ground, 20cm wide, an Italian brass wall mounted bell, 20cm high,
and a Habana Santa Falipa Cuba moulded glass cigar jar with lid,
and leather handle with applied paper label to side, numbered 215,
21cm high. (3)

304 A Swarovski crystal 2011 edition Siku polar bear, with name plaque,
8.5cm high, together with two cubs, 6cm high, each with a certificate
of authenticity, boxed. Upon initial inspection no apparent damage.

305 A 1980s Warner Home video poster for Superman, starring
Christopher Reeve, 74cm x 49cm.

306 A 1980s Warner Home video poster for Sudden Impact, starring
Clint Eastwood, 69cm x 46cm.

307 Continental School. Figures in a courtyard, watercolour, unsigned,
23.5cm x 16cm, together with a boat on a lake before mountains,
unsigned, 17cm x 25cm. (2)

308 A Royal Doulton figure, modelled as The Lobster Man, HN2317.
309 A Continental Art Deco bronzed sculpture, modelled as a seated

German Shepherd, on a green onyx and black marble stepped base,
unsigned, 26.5cm high, the base 37cm x 12.5cm.

310 Seven bottles of French and other red wine, comprising Familae
Piccini Chianti 2007, Cabernet Franc California 2017, Chateau Tour
Shapoux Bordeaux 2010, Chateau Matotte Bordeaux, Chateau le
Moulins de Fraineau Bordeaux 2003, Terres de Galets Cotes du
Rhone 2013, and Paillere and Pied-Gu Gigondas 1996.

311 A Franklin Mint bisque porcelain figure, modelled as The Great
Horned Owl, printed marks, on a wooden base, 34.5cm high overall.
(AF)

312 A brass equine pill administrator, with cast iron tongs and a turned
wooden handle, together with a bottle of Harvey's Embrocation.

313 Aviation interest. A 1950s chrome table lighter, modelled in the form
of a fighter jet, on a Bakelite base, 12cm high.

314 A Bobbie's Bears mohair Percy bondage bear, 45cm high.
315 Two Beswick white pottery equine related figures, each on an

ebonised base comprising Spring Time and Adventure, 14cm high.

316 A Community Plate Coronation pattern tea and coffee service,
comprising coffee pot, teapot, two twin handled lidded sugar bowls,
an open sugar bowl and two cream jugs, together with a twin
handled tray.

317 A pair of West German vases, each of cylindrical tapering form with
a flared neck, with mottled blue and white decoration, raised marks,
No. 52318, 18cm high.

318 A group of horse brasses and martingales, some leather backed.
319 A Victorian rosewood and brass bound writing slope, the hinged lid

enclosing a purple felt slope and recesses for pens, together with a
glass inkwell, 13cm high, 35cm wide, 23cm deep.

320 An Empire brass lantern clock, the circular chapter ring bearing
Roman numerals, with a thirty hour movement, the case of typical
form, stamped to movement Empire Made in England, 25cm high.

321 Three Royal Doulton collector's plates, comprising Shakespeare,
D6303, Dickens, D6306, and Robert Burns, TC1040, 26cm diameter.

321A A group of Royal Crown Derby and other porcelain, to include an
Imari pattern twin handled dish, 13.5cm wide, Derby Posies hot
water jug, lidded sugar bowl, together with two Coalport twin
handled vases, and a Moorcroft McIntyre ewer, decorated with
flowers against a white ground, gilt heightened, 19cm high. (AF)

322 A W Britain Britain's toy soldier Worcestershire Regiment eight
figure set, boxed.

323 A pair of 20thC turned oak candlesticks, with metal mounts, on an
octagonal base with three compressed bun feet, 31cm high, a further
pair of candlesticks, 18cm high.

324 A Beswick pottery figure, modelled as a seated Bulldog, printed
marks, 5cm high, together with a marble desk stand surmounted by
a cold painted metal figure of a Spaniel, 9cm high. (2)

325 A Beswick pottery figure, modelled as CH of Champions Cow,
printed marks, 10cm high.

326 A group of collectable china, including a Coalport porcelain Keeper's
Cottage, The Old Curiosity Shop, The Tollhouse, a Goebel Hummel
figure, Border Fine Arts figure group modelled as a fox cub taunting
a hedgehog, and a Portuguese pottery asparagus dish and server,
16cm high, etc. (a quantity)

327 A 20thC Thai celadon figure, modelled as a nude female seated on a
leaf, impressed marks, 28cm high, and two further leaf and flower
head shaped bowls.

328 A group of Royal Doulton, comprising an Old Charley character jug,
D5420, a Sairey Gamp character jug D5451, together with The
Falconer, D6540, and an Oliver Twist tankard, 15cm high.

329 A Royal Doulton figure, modelled as This Little Pig, HN1793.
330 A Shelley porcelain part tea service decorated in the Crochet

pattern, comprising six teacups and saucers, six side plates, a
sandwich plate, a milk jug and a sugar bowl.

331 A group of 20thC painted lead farmyard animals, to include horses,
pigs, cows, calves, a turkey, fencing, trees, etc. (1 tray)

332 Thomson (James). The Seasons, printed by J Walker London 1808,
bearing signature W Byron 1812, hardback. (AF)

333 The Book Of Family Crests. Comprising Nearly Every Family
Bearing ..., published by Henry Washbourne, Salisbury Square,
1838, two volumes (including plates), bound in blue cloth with gilt
decoration, Ex Libris Drusilla Armitage.
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334 A group of treen, to include a Cockburns port box with sliding
Perspex door, an oak billiard scoreboard, book trough, etc. (a
quantity)

335 A Victorian artillery officer's sword, the steel blade by Hobson and
Sons London, with pierced hilt, shagreen grip, length of blade 82cm,
with scabbard and leather belt.

336 A Franklin Mint model of an 1885 Daimler, in case, the model 13cm
high, together with a model of an 1886 Benz Patent motor wagon, 1;8
scale, in glass case.

337 Two Franklin Mint diecast models, comprising a 1907 Rolls Royce
Silver Ghost, and a 1935 Mercedes Benz 500K Special Roadster, each
cased.

338 Various children's books, to include a Rupert Annual dated 1972,
The New Rupert Book, paperback, further annuals, etc. (1 box)

339 Drinkwater (John). Four plays comprising Abraham Lincoln, Mary
Stewart, Robert Burns, and Robert Lee, published by Sidgwick and
Jackson Ltd London 1923, together with Dover Wilson (J), The
Essential Shakespeare; A Biographical Adventure, published by
Cambridge University Press 1932.

340 Webber (Byron). James Orrock, R.I. Painter Connoisseur Collector,
volumes 1 and 2, published by Chatto and Windus 1903, gilt cloth
bound.

341 Herlbutt (Frank). Bow Porcelain, colour plate edition dated 1926, in
red material binding.

342 A group of folded maps, comprising Ordnance Survey of Kent,
c1878, OS map of Berwickshire, a G Smith and Son Ordnance Map
of Kent, c1896, North Lincolnshire and a George Philip New Series
Russia in Europe Travelling Map. (5)

343 An early 19thC leather bound Holy Bible, containing the Old and
New Testament, published by John Burges Cambridge 1801, leather
bound for The Society for Promoting Christian Knowledge. (AF)

344 A 20thC Chinese jardiniere, decorated profusely with flowers, and
internally with goldfish and various plants, red four character mark,
33cm high.

345 A group of Cuthbertson Family Christmas pattern pottery, to
include twin handled dish, side plates, etc., together with a Spode
Christmas Tree pattern teapot and teacup.

346 A Coalport porcelain Ming Rose part tea and dinner service,
comprising twelve dinner plates, seven teacups, six saucers, eleven
side plates, two trinket dishes, two sugar bowls, two milk jugs, six
twin handled soup bowls and saucers, six starter plates, an oval
serving dish, and a twin handled sandwich plate.

Est. 50 - 100
347 A Portmeirion Gold Signs pattern coffee service by Susan Williams

Ellis, comprising a coffee pot, milk jug, sugar bowl, five coffee cups
and six saucers, together with a Wedgwood porcelain coffee pot, milk
jug and two coffee cups, decorated with flowers against an off white
ground, gilt heightened.

348 A Villeroy & Boch porcelain Basket pattern part tea and dinner
service, comprising teapot, lidded sugar bowl, milk jug, two cups and
saucers, dinner plate, two side plates, and a small bowl.

349 A group of Emma Bridgewater pottery, to include mugs, a bird
shaped tealight holder decorated with pink hearts, together with
Masons ironstone, a blue Mandalay miniature jug, a Villeroy & Boch
Design Naif trinket box and cover, etc. (1 tray)

350 A Zeller Fayencerie pottery part tea service, decorated with sun,
moon and stars, with a waved blue border, comprising a teapot,
lidded sugar bowl, milk jug, three teacups and saucers, and an egg
cup.

351 Hasbro Action Men, to include various figures, clothing, hovercraft,
etc. (1 box)

352 Various cameras and optical related equipment, to include a Canon
camera T80, a Zenit TTL camera, a Lumix 45-150HD lens, a
Billingham canvas camera bag, various tripods, etc. (a quantity)

353 A pair of RAF blue wool trousers, size 11, two green Army hats, a
World War II green canvas satchel, and two brown leather arm
guards.

354 An Orion 2 Generic throttle flight controller system, together with a
Generic joystick base, boxed.

355 A group of My Scene dolls, together with a Sound Lounge, each
boxed.

356 A group of bygone tins, to include OXO, Bluebird Toffee, Tartan
Shortbread, etc. (a quantity)

357 A late 19th/early 20thC table cover, decorated centrally with flowers
within a floral and scrolling border, 155cm x 152cm.

358 A late 19th/early 20thC gilt metal and cut glass basket type wall
light, applied with leaves to the crown, 81cm high.

359 Three pairs of wooden and cast iron horse hames, with metal
mounts.

360 Various Lledo and other diecast vehicles, Matchbox diecast planes,
etc., some boxed.

361 A group of locomotive related books, to include Robotham (Robert)
On West Highland Lines, Manchester Tramway album, Britain's
Small Railways, etc. (1 box)

362 A group of Railway related books, to include a PSl Field Guide for
the Railways of the Eastern Region, History of the Southern Railway,
A Regional History of the Railways of Great Britain, etc. (1 box)

362A Kipling (Rudyard). The Works, 20 vols, gilt-tooled red cloth,
published by Macmillan and Company Limited, London, including
first editions of Rewards and Fairies, Puck of Pook's Hill, The
Naulahka, A Story of West and East, and Traffics and Discoveries.

363 A group of Monster High and other dolls. (9)
364 A pair of cast brass wall mounted candle sconces, each bracket of

pierced scrolling decoration and a pierced foliate arm, with circular
drip tray, 43cm high.

365 A group of ceramics, comprising a Royal Copenhagen porcelain
robin, 6cm high, and a further bird, two Dresden porcelain ashtrays,
each decorated with flowers, gilt heightened, printed marks, 11cm
wide, and a Wallendorf porcelain figure modelled as a girl wearing a
white dress, printed marks, 15cm high. (many pieces AF)

366 A 20thC Meissen porcelain figure, modelled as a Gentleman wearing
an Oriental dress beside a drum, blue crossed and impressed marks,
14cm high, and a further figure of an eighteenth century gentleman,
with a basket of grapes, and scales, raised on a rococo base, blue
crossed swords mark, 14.5cm high.

367 An early 20thC brass wall light by Darwin's, with a frosted yellow
shade decorated with etched flowers, converted to electricity, 34cm
high, together with a pair of brass single wall lights, the bracket
decorated with a bow, etc., 29cm high. (3)

368 A 20thC maple burr wood Tree of Life sculpture, with three
drawers, signed to the underside, possibly Fred Buss, 19cm high.

369 A pair of 20thC wrought iron twin wall mounted candle holders, the
wall bracket of circular form with trumpet shaped candle holders,
supported by a waved long stem, 60cm high.

370 A 19thC Mary Gregory style green glass jug, decorated in white
enamels depicting a young boy amongst foliage, 13.5cm high,
together with a similar beaker, 8.5cm high.

371 A .35 calibre Continental Colt patent system revolver, 29cm.
372 Two WWII British Army jack knives, one with tin opener blade

stamped Venture IM Slater, Sheffield, the other stamped Sheffield
England.
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373 A fighting knife, with leather bound grip and alloy pommel, with
leather sheath.

374 A WWII Royal Navy jack knife, the blade stamped Harrison
Brothers and Howson.

375 A 19thC flintlock pistol, with possibly Indian silvered mounts and
engraved lock with ramrod, 47cm.

376 Various penknives, to include horn handled, mother of pearl
handled, Middle Eastern style, etc. (1 bag, AF)

377 A Middle Eastern kukri, the curved steel blade with concentric
roundel decoration, length of blade 32cm long, in a brown embossed
leather sheath.

378 Four World War II medals, comprising the War medal, the Italy
Star, Atlantic Star, and 1939-45 Star, one with ribbon.

379 A widow's penny, named to James William Simpkins, cased.
Est. 40 - 60

380 Two The Royal Family Coin First Day albums, and another,
containing coins and stamps of the world to include the Portugal
Olympic Games 1992 Christopher Columbus, etc.

Est. 50 - 100
381 George III and IV crowns, dated 1819 and 1822, together with a

William III shilling dated 1697.

Est. 50 - 80
382 A one hundred dollars Saint Kitts silver proof coin, in a fitted case.

Est. 80 - 120
383 A silver proof 2002 Jubilee crown, together with a Falkland fifty

pence, both boxed.

Est. 30 - 50
384 A group of commemorative crowns, decimal and pre decimal

coinage. (1 bag)

384a A group of English and foreign coinage, to include some pre 1947
British.

Est. 30 - 50
385 Various banknotes, GB and world, to include Central Bank of the

Bahamas one dollar, a Union Bank of London cheque dated 1894,
Bank of England one pound note, five pound notes, a Wimborne,
Poole and Blandford Bank one pound note, etc.

Est. 50 - 100
386 British commemorative coins, to include a two pound Celebration of

Football coin, Bank of England brilliant uncirculated two pound
coin, and commemorative Royal Mail label, world coinage and
banknotes, crown To Commemorate the Marriage of Prince of Wales
to Lady Diana Spence, etc.

387 Three Royal Mint coin sets, comprising a 2014 United Kingdom
definitive coin set, Millennium coin, Golden Jubilee crown, together
with three banknote coins.

388 Various Official Silver Coins of the United States of America, to
include a 1992 silver proof United States silver eagle, a US silver
eagle dollar hologram edition, Morgan dollar, etc.

389 A Royal Australian Mint The Royal Ladies silver coin and medallion
set, Commemorating the 40th Anniversary of Her Majesty Queen
Elizabeth II, containing five coins, boxed with booklet.

Est. 80 - 120
390 Pre decimal GB coinage, to include two shillings, one shillings, etc.,

contained in a yellow bag.

391 A Royal Mint Big Ben Heartbeat of the Nation 2015 UK one hundred
pound fine silver coin.

Est. 50 - 100
392 A group of 20thC spectacles, some cased.
393 A part suite of EPNS cutlery, each with a feathered and scrolling

handle, to include serving spoons, dinner forks, dinner knives, soup
spoons, etc.

394 Commemorative and English Heritage ephemera, comprising a Fleet
Street London postcard, black and white photographs of Robbie
Vincent and Harry Collis, bearing biro signatures, Val Doonican and
Ian Sharrock, black and white photographs bearing biro signatures,
letters from the House of Commons to include Oliver Heald MP,
John Hayes MP and Quentin Davis MP, a quantity of House of
Commons Christmas cards mainly from John Heddle, a Royal
Liverpool Philharmonic Orchestra Proms 1958 programme bearing

Est. 20 - 30
395 A group of collectables, to include five ARP badges, Elizabeth II

commemorative crown and other coinage, a novelty William and
Kate commemorative mug, depicting a photograph of Prince Harry
and Catherine Middleton, further badges, etc. (a quantity)

396 A 19thC meerschaum pipe, modelled as a bearded gentleman
wearing a cap, lacking cheroot, in a leather case.

397 A group of pipes, to include a simulated bone pipe modelled as a claw
holding the bowl, a K&P Petersons pipe, a belt pipe, etc. (1 tray)

398 A bag containing one pence coins, totalling five pounds, dated 18
JUN 70.

399 A group of 1887 Queen Victoria Golden Jubilee coinage, comprising
a crown, double florin, half crown, florin and shilling.

400 A George III 1797 cartwheel penny, together with an 1807 twopence.
401 Two George VI 1937 Coronation crowns.
402 An 1897 Queen Victoria crown, together with an 1889 double florin

and an 1872 shilling with dye mark.

403 A group of Georgian silver coinage, comprising an 1821 George IV
crown, a George III crown, and an 1820 George III shilling.

404 A group of coinage, comprising an 1891 Victoria silver rupee, a 1915
George V silver half crown, a World War I 1914-18 medal, etc.

405 Various coinage, to include a Charles III fifty pence coin, two 1935
crowns, Britain's First Decimal Coin Set, etc. (a quantity)

406 Various stamps, to include a Stanley Gibbons The Royal Wedding of
HRH Prince Charles and Lady Diana Spencer album, with partial
contents, Litchfield (PC) Guidelines to the Penny Black, various first
day covers, a 175th Anniversary of the Penny Black coin, The Penny
Black Anniversary Book, Concorde related items, etc.

407 A 20thC three storey doll's house, in Regency style, painted white,
82cm high.

408 A Taylor and Barratt diecast turntable fire escape No.15, with
ratchet swivel ladders and driver and lookout-man, boxed. Upon
initial inspection the two figures are present.

409 A Hornby Dublo two rail Class 20 diesel locomotive, BR green livery.
410 A Tri-ang OO gauge Hall Class locomotive Kirby Hall, 4-6-0, 5993,

Great Western lined green livery possibly repainted.

411 A Tri-ang OO gauge LNER Class A3 locomotive Flying Scotsman,
4-6-2, 4472, LNER lined green livery.

412 A kit built OO gauge SR class U1 locomotive, 2-6-0, 1895, in
Southern black.

Est. 25 - 40
413 A Mainline OO gauge Class 5XP locomotive Leander, 4-6-0, 5690,

MSL crimson livery.

414 A Tri-ang OO gauge class B12 locomotive, 4-6-0, 8532, in LNER
green.

415 A kit built OO gauge BR standard Class 5 locomotive, 4-6-0, 73050,
BR lined black livery.

Est. 20 - 30
416 A Hornby Dublo Class 8F locomotive, 2-8-0, 8057, LMS black livery,

possibly repainted.

417 A Wills Finecast King Arthur Class locomotive Sir Mador de la
Porte, 4-6-0, 785, Southern green livery, in associated box.

Est. 25 - 40
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418 A 22ct gold wedding ring, 3.2g.
Est. 120 - 180

419 A 9ct gold wedding ring, 2.3g.
Est. 30 - 60

420 A kit built OO gauge Class D11-1 locomotive Jutland, 4-4-0, 2668,
LNER lined green livery.

Est. 25 - 40
421 A Wrenn Railways OO gauge Castle Class locomotive Cardiff Castle,

4-6-0, 4075, BR lined green, boxed.

Est. 30 - 50
422 A Bachmann Branchline OO gauge class V2 locomotive

Coldstreamer, 2-6-2, 4884, in LNER lined Doncaster green, 31-558,
boxed.

Est. 20 - 25
423 A Bec Kits kit built OO gauge class J11 locomotive, 0-6-0, 4280, in

LNER black, in associated box.

Est. 20 - 25
424 A Mainline Railways Class N2 locomotive, 0-6-2T, 4744, in LNER

lined black.

425 A Hornby Dublo two rail Class A4 locomotive Gannet, 4-6-2, 4900, in
LNER lined green.

426 A Hornby OO gauge Class 47 locomotive, D1928, BR two-tone green
livery.

427 A Newcast kit built class V2 locomotive, 2-6-2, 4782, in LNER black,
in associated box.

Est. 20 - 30
428 A Hornby Railways OO gauge class D49-1 locomotive Cheshire,

4-4-0, 2753, in LNER lined green, R378, boxed.

Est. 25 - 40
429 An 18ct gold solitaire ring, 1.9g all in.

Est. 50 - 70
430 A Carl Bubb clockwork tinplate train set, including 0-4-0 locomotive,

third and first class coaches, guards coach and track, with original
box. (1 tray, AF)

Est. 50 - 80
431 A Lego Technic 8842 go-kart, boxed, Scrabble for Juniors by Spears

Games, and Waddingtons Sorry! (3)

432 Spare lot.
433 A pendant, marked 750, on a fine chain, 10.4g total.

Est. 250 - 300
434 A group of costume jewellery, including a lady's and gentleman's

Accurist wristwatches, earrings and necklaces. (a quantity)

Est. 20 - 30
435 A group of The Beatles and related LP records, to include Please

Please Me, With the Beatles, Rubber Soul, Revolver, A Hard Day's
Night, etc.

436 A Corgi The Aviation Archive 1:44 scale AA37001 Vickers VC-10 C1
No.10 Squadron, RAF Brize Norton, Oxon, Falkland Islands "Case
Vac" Flight June 1982, boxed.

437 Tri-ang and Hornby OO gauge coaches, including LMS coaches,
First Class and Third Class coaches, etc. (1 tray)

438 Various LP records, to include Madonna, Elton John, Simon and
Garfunkel, Pink Floyd, etc.

439 PC Models OO gauge model kits, including LNER Gresley corridor
luggage van, LNER Gresley corridor brake third, LNER Gresley
corridor composite coach, an LNER Gresley corridor third coach,
and other kit built coaches. (a quantity)

Est. 30 - 50
440 A Tonka T700 tractor in green, and a Tonka pressed steel tractor

with shovel. (2)

Est. 20 - 30
441 A Tonka pressed steel dump truck in yellow.

Est. 20 - 30

442 Five Coalport bisque porcelain Age of Elegance figures, comprising
Midsummer Dream, First Waltz, Summer Breeze, Tapestry, and
Evening Promenade, each boxed.

443 Three Royal Doulton porcelain figures, two modelled as Mary
HN4114, and the other as Summer's Day HN3378.

444 Five Royal Doulton porcelain figures, modelled as Diana HN2468,
Almost Grown HN3425, Fair Maiden HN2211, Country Rose
HN3221, and Camellias HN3701.

445 Four Royal Doulton porcelain figures, modelled as Serenade
HN4530, Sophie HN4620, Caroline HN3694, and Buttercup HN2309.

446 Two Royal Worcester porcelain figures, modelled as Melanie
Southern Belle, Golden Wedding Anniversary Golden Moments,
together with three Coalport figures modelled as Ladies of Fashion
Sunday's Best, Southern Belle, and Barbara Ann.

447 A Royal Albert porcelain Friendship Sweet Pea pattern part tea
service, comprising six teacups and saucers, plates, sugar bowl and a
cream jug.

448 A Victorian stained glass and brass framed hall lantern, each square
section decorated with a roundel surrounded by triangles, rectangles
and squares, in yellows, cranberry, blues and clear glass, 64cm high.

449 Spare lot.
450 A C Baker London student's microscope, No. 12662, 31cm high,

cased.

451 Classic and Sports Car magazine, circa 140 copies.
452 A 20thC brass six branch chandelier, each arm decorated with bird

of prey head, surrounded with a painted metal shade in cream with
gilt decoration, approx 61cm high.

453 Three Liv dolls, together with Austin Powers figures, further toys,
etc. (1 box)

454 A group of Shrek 2 plastic jointed figures, including Noble Steed,
Dragon, Donkey, together with The Golden Compass figures and
Wallace and Gromit The Curse of the Were-Rabbit figures.

455 Various Flavas dolls, together with a Tomb Raider Adventure of
Lara Croft figure, etc. (1 box)

456 Two Holcroft twin handled cast metal cooking pots, 32 pints and 48
pints.

457 Six dolls, including Tonner American Palm Springs Gala, three
Vixens of the Underworld Gothic Bride, etc

458 Two Dollmore ball jointed dolls, together with a Gotz doll.
459 A group of dolls, to include Rose from James Cameron film Titanic,

various Tyler Wentworth Collection dolls, a Judy Garland by
Madame Alexander doll, etc. (a quantity)

460 A 20thC painted carved wood five branch ceiling light, decorated
with flowers, gilt heightened, approx 60cm high, together with a pair
of matching twin branch wall lights.

461 A bottle of The Famous Grouse blended Scotch Whisky, 1 litre, and a
bottle of Janneau Grand Armagnac, 50cl. (2)

462 A group of alcohol, to include Bombay Sapphire Dry Gin, Cherry
Brandy, Marks and Spencer Port, Vermouth, Absinth, etc. (a
quantity)

463 Seven bottles of red wine, including Chateau Pierbone Haut Medoc
2010, Bordeaux Merlot 2020, etc.

464 A group of Royal Doulton Bunnykins children's pottery, including a
two-handle mug, bowl, plate, etc. (a quantity)

465 A group of Royal Doulton porcelain figures, comprising Maria
HN3381, Tinkerbell HN1671, three Pretty Ladies Tiny Pretty Lady
figures, and another. (6)

466 A group of Coalport porcelain figures, to include The Collingwood
Collection Mary, Cindy, Savannah, Crystal, etc. (12, some boxed)
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467 A Hornby tinplate O gauge locomotive, number 2810, in green livery,
in Hornby No. 1 water tank box.

468 Macaulay (Lord). The History of England from the Accession of
James II, volumes 1 and 2, gilt tooled calf, published by Longmans et
al London 1877.

469 A set of Beckers Sons Rotterdam brass chemist's scales, in an oak
case, 39cm high, 44cm wide, 27.5cm deep, together with a cased set of
weights.

470 Four Lladro porcelain figures, modelled as a boy seated holding a
puppy, 16cm high, boy holding a football, a girl playing with a dog,
and girl seated on a stool holding a puppy, each boxed.

471 Five Nao porcelain figures, modelled as Optimistic Duck, 14cm high,
seated ballerina, a girl holding a two-handled vessel, girl holding a
tray, (AF), and a lady wearing a full length dress, 30cm high, each
boxed.

472 Four Nao porcelain figures, modelled as a lady holding a flower
basket, 26cm high, a lady seated, and two others. (3 boxed)

473 A group of Royal Albert Old Country Roses part tea wares, to
include teacups and saucers, side plates, a quartz wall clock, teapot,
cover, flatware, etc. (a quantity)

474 A pair of A & J Young stoneware chambersticks, each of hourglass
form, with a ring handle, impressed marks, 9cm high.

475 A group of 20thC light shades, to include a Sunastone frosted glass
shade, 17cm high, an Art Deco frosted glass shade decorated with
trees, 23cm high, a pair of shades with faceted glass drops and two
oil lamps.

476 A London 2012 Olympics polo top, size unknown, together with three
books to include Knowledge a Young Wife Should Have, and a five
pound banknote, AA51 559989.

477 An early 20thC photograph album depicting scenes of North Africa
and Spain, stereoscopic slides to include scenes of Stratford upon
Avon, and an album containing forty eight carte-de-viste

Est. 70 - 90
478 Two late 19th/early 20thC tin wagon plates for H Taylor Long

Sutton, 21cm x 25cm.

Est. 20 - 40
479 A 19thC Minton pearlware Basket of Flowers pattern meat platter,

blue and white, 53cm wide.

480 A Middle Eastern copper ladle, 41cm long.
481 A stoneware jar containing various marbles, 19cm high.
482 A Border Fine Arts figure group, modelled as three geese, on an oak

stand, 21cm high.

482A A World of Beatrix Potter figure of The Tailor of Gloucester, A0624,
in metal tin.

483 A group of horse brasses and martingales, predominantly backed on
leather.

484 Two early 20thC and later postcard albums, including scenes of
Belfast, Gloucester Cathedral, Leyburn, Isle of Wight, etc., together
with a Parisian street scene album.

485 A Comitti and Son Holborn ship's barometer, with mercury measure
and wall mount, 93cm high.

Est. 100 - 150
486 Various dolls, to include Mary-Kate and Ashley, Generation Girl

Chelsie doll, Kelly, Sister of Barbie, etc. (1 box)

487 Various dolls, to include Bratzillaz House of Witchez, Monster High,
etc. (2 boxes)

488 Various dolls, to include Barbie Victorian Lady, Barbie Pink Label
on Location South Beach, various Moxie Teenz dolls, etc. (1 box)

489 A group of walking sticks, including one with brass horse's head
handle, another with a silver mount, an oak carving set, decorative
swords, etc. (a quantity)

490 Various toys, to include a Burago Pippo Goofy Dingo car, Austin
Powers doll, Italeri model kit number 166, Scooby Do figures, etc. (1
box)

491 Various toys, to include Sleepy Hollow figures, a Toy Story 3 electric
train set, dolls, Buffy the Vampire Slayer figures, etc. (1 box)

492 A multi division oak printer's tray, 83.5cm wide.
493 Various toys, to include Indiana Jones Raiders of the Lost Ark Cairo

Ambush set, Harry Potter sets to include electronic Sound and
Action Game, Pop! Harry Potter figure modelled as Hermione, etc.
(1 box)

494 A group of Stika-Lulu dolls, etc. (1 box)
495 A partial Acorn computer system, together with a daisy wheel

printer, cartridges, etc.

496 A Chad Valley bagatelle board, painted green, with cardboard box.
497 Various dolls, to include Toy Story posable Bo-Peep doll with sheep,

Disney Home on the Range figure, Disney Moulin figure, Elsa doll,
etc. (1 box)

498 An Indian brass charger, engraved with animals, flowers, scrolls,
etc., 58cm diameter.

Est. 20 - 40
499 Various dolls, to include Barbie Collection Black Label Cher, My

Fair Lady, a Gwen Stefani doll, Michael Jackson, etc. (1 box)

500 A group of dolls, to include a Little Apple Dolls Sine doll, etc. (a
quantity)

501 Two Tonner The Wizard of Oz dolls, comprising The Wicked Witch
of the West and Glinda, both boxed.

502 Two boxes of Dublo gauge trackside materials, track, and tools.
503 Various toys, to include an Airfix Games Don't Cook Your Goose,

playing cards, Chad Valley Tiddlywinks, jigsaw puzzles, etc. (1 box)

504 A mink three quarter length coat, underarm measurement approx
43cm, together with a fur stole and various fur hats.

505 An Indian bronzed figure modelled as Shiva, 57cm high.
506 A group of metalware, comprising a Victorian copper kettle, 32cm

high, a brass trivet decorated with a tiger, and a group of fireside
implements comprising a shovel, tongs and a poker.

507 A pair of late 19thC French spelter figures of industry, named
Telephone and Telegraphe, on socle base, the largest 76cm high.

508 A group of hardwood carvings, comprising weeping Buddha, 13cm
high, an Eastern carving depicting a gentleman with spears, shield,
etc., (AF), together with a flat back carving depicting a dragon, 63cm
high.

509 A Thai carved hardwood figure, modelled kneeling and praying,
54cm high, a folk art carving depicting a gentleman holding a
farming implement, 77cm high, and an African fertility carving
depicting a woman wearing a headdress, 75cm high. (AF)

510 A late 19thC oak cased mantel clock, the circular cream enamel dial
bearing Roman numerals, movement by The Ansonia Clock
Company, New York, eight day movement with coil strike, the case
of architectural form, with key, 40cm high.

511 A Clarice Cliff Newport Pottery Company Celtic Harvest pattern
trinket dish, 15cm wide, together with a pair of Sylvac pottery wall
pockets, decorated with a figure of a pixie, 20cm high.

512 A 20thC brass desk lamp, with a green shade, on a green marble
column and base, 35cm high.

513 An Apple Macintosh desktop computer, comprising 12" RGB
monitor, BCGM1296, a keyboard, an LCII, together with further
computer related equipment, etc. (a quantity)
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514 Edgren (Gretchen). The Playmate Book; Five Decades of
Centrefolds, hardback with dust jacket, published by RR Donnelley
and Sons Company USA, 1996.

515 A Doulton Lambeth stoneware flagon for Rope Spirit Merchant
Orford, later converted to a table lamp, 52cm high.

516 A pair of early 20thC wall sconces, each with a frosted green glass
tapering shade, in a cast iron basket with wall mount, 61cm high.

517 A mid 20thC dial telephone, in cream plastic casing, together with an
early 20thC table telephone, in a black casing, 35cm high.

518 Two painted metal hay knives, each with an oak handle.
519 A 1796 pattern light cavalry officer's sabre, with wooden grip and

steel hilt and curved blade, the blade 82.5cm long, with a scabbard.

520 A 1796 pattern light cavalry officer's sabre, with a ribbed ebonised
grip and steel hilt and curved blade inscribed I Gill, the blade 83cm
long, with a scabbard and a white leather frog.

521 A group of alcohol, comprising Dow's Trademark Reserve port, in
wooden case, Cockburn's Fine Ruby port, Keo brandy, apple
liqueur, a miniature bottle of Three Barrel's French brandy, and a
Tesco Tequila Shot and Jelly Worm gift set.

521a A 19thC Edna cast iron coal iron, with a turned wooden handle,
patent number 209941892, 22cm high.

522 A Royal Albert porcelain Old Country Roses pattern part tea and
dinner service, comprising fifteen teacups, seventeen saucers, milk
jug, sugar bowl, teapot, seven cake plates, six breakfast bowls, eight
side plates, a three tier cake stand, sandwich plate, bell, and six
dinner plates.

523 A Wanted Dead or Alive canvas print, 150cm x 76cm.
524 A Masonic regalia apron and sash, with a multicoloured rosette.
525 A Samsung 39" television, with lead and remote, model number

UE40MU6470U.

526 A group of bargeware, comprising a watering can, decorated with
flowers against a green ground, 32cm high, a coal bucket, decorated
with a reserve depicting buildings before a lake, against a green
ground, 25cm high, and a coal scuttle decorated with a reserve
depicting a turreted castle beside a lake surrounded by flowers
against a green ground, 60cm high.

527 A 20thC brass model of a sailing boat, 34cm high, contained in a
glass case, together with three further miniature brass ships
comprising the Santa Maria, on a wooden stand, 9cm high, USS
Constitution, and another, the case 44cm high. (AF)

528 A wooden model of the Cutty Sark, contained in a glass case with
mirrored back and base, 49cm high, 60cm wide, 20cm deep.

529 A group of brass fireside related items, comprising a fender, with a
ropework border and ball and claw supports, 128cm wide, together
with a pair of fire dogs, a shovel, poker, and tongs.

530 A ZM Heaters industrial gas heater, model number ZMQ-K175.
531 A pair of hardwood tribal figures, modelled as women on circular

bases, 152cm high, together with an ebonised camel stool, lacking
seat, 40cm high.

532 Three BioChef Galaxy blenders, each boxed.
533 A Country Kiln cast iron wood burning stove, 47cm high, 69cm wide,

43cm deep. (AF)

534 A Challen London mahogany cased baby grand piano, overstrung,
146cm wide, together with a stool. (2) The upholstery in this lot does
not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations,
unless sold to a known exporter or upholsterer it will be cut from the
frame before leaving the premises. Length approx 137cm. No serial
number found.

535 An early 20thC mahogany framed sofa suite, comprising a wingback
three seater sofa and two armchairs, upholstered in blue foliate
fabric, each carved arm decorated with acanthus leaves and flower
head, on scrolling paw type feet, the sofa 162cm wide.

536 A Victorian mahogany inverted breakfront sideboard, the central
shaped section with a drawer above a panelled door flanked by two
panelled cupboards, on a plinth base, lacking mirrored back, 91cm
high, 150cm wide, 54cm deep.

537 A Victorian mahogany extending dining table, with herringbone
cross banding, the oval top raised on cabriole legs with pad feet, on
later castors, with winder, two extensions, each 44.5cm wide, 75cm
high, the top 141cm x 133cm.

538 A 20thC pine coffee table, the canted rectangular top above a carved
apron, raised on cabriole legs on shaped pad feet, 41cm high, the top
110cm x 64cm.

539 A Victorian mahogany bow front chest, the top with a rounded edge
above two short over three long drawers, on bun feet, 110cm high,
115cm wide, 53cm deep.

540 A 1970s nest of two teak tables, each with a tile top, on square
chamfered legs united by stretchers, the largest 46cm high, the top
47cm x 40cm.

541 A late 19th/early 20thC stained beech Welsh or spinning chair, the
narrow back carved with floral rosette and diamond decoration, with
an octagonal seat with studded floral upholstery, on turned legs
united by a H stretcher.

542 A 20thC oak radiogram cabinet, the rectangular moulded top above
a panelled fall, with two panelled doors to the base enclosing two
shelves, 95cm high, 70cm wide, 39cm deep.

543 A George III mahogany two tier bow fronted corner washstand, the
top with a raised back, with a single frieze drawer, on out splayed
legs, 101cm high, 58cm wide, 35cm deep.

544 An early 20thC oak three division Canterbury, on barley twist
supports, with a frieze drawer, raised on turned legs on castors,
56cm high, 47cm wide, 30cm deep.

545 An Italian contemporary laminate sideboard, the rectangular top
above three cupboard doors, with four sectional two tone decoration
enclosing an arrangement of shelves, on a block base, 79cm high,
201cm wide, 50cm deep.

546 An early 20thC brass framed three fold fire guard, each mirrored
panel decorated with flowers, 64cm high.

547 A Victorian walnut and cross banded swing frame toilet mirror, with
a rectangular bevelled plate, on square tapering supports
surmounted by brass urn finials, the bow front base with two
drawers, on ogee bracket feet, 59cm high, 60cm wide, 26cm deep.
(AF)

548 An early 20thC oak draw leaf dining table, on square chamfered legs
united by a X shaped stretcher, 73cm high, the top 99cm x 153cm
unextended.

Est. 100 - 200
549 An early 20thC oak canteen table, the rectangular top with moulded

edge above two fitted drawers, on barley twist supports united by
stretchers, lacking contents, 79cm high, 76cm wide, 48cm deep.

550 A Victorian mahogany swing frame toilet mirror, the rectangular
mirror on shaped supports, above a serpentine base, on compressed
bun feet, 56cm high, 46cm wide, 23cm deep.

551 A Georgian mahogany drop leaf dining table, the oval top raised on
cabriole legs with paw feet, 72cm high, 104cm wide, 40cm deep, the
top 130cm extended.

552 A Victorian pine chest, with metal strap work and later handles, the
hinged lid enclosing a vacant interior, 30cm high, 50cm wide, 33cm
deep.

553 A Georgian style walnut fret work wall mirror, the rectangular
mirror plate surmounted by a carved gilt eagle, on shaped surround,
74cm x 42cm.

Est. 50 - 80
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554 A Victorian pine chest, the panelled top with a carved border
enclosing a vacant interior with two metal handles to each side, on a
plinth base, 41cm high, 77cm wide, 50cm deep.

555 A Victorian oak chest, the top with a moulded edge above two short
and three graduated long drawers, on stiles, 101cm high, 101cm
wide, 53cm deep.

556 A Victorian oak side table, the rectangular top with a carved floral
border above a carved frieze drawer and apron, on turned legs,
united by a H shaped stretcher, 78cm high, 74cm wide, 51cm deep.

557 A Columbia mahogany cased gramophone, the hinged lid containing
a turntable retailed by Paterson, Sons and Co Ltd 5 Gilmore Street
Paisley, with a faux two door cabinet to base, above square legs, on
spade feet, 89cm high, 42.5cm wide, 46cm deep, together with a
collection of records.

558 A Georgian mahogany Pembroke table, with a frieze drawer, raised
on turned legs on brass castors, 70cm high, 92cm wide, 54cm deep,
108cm extended.

559 Three early 20thC travelling trunks, each wooden bound, two in
canvas brown and green and the other in brown leather, bearing
labels, each 83cm wide.

560 A Georgian oak drop leaf table, raised on cylindrical tapering legs
with pad feet, 67cm high, 103cm wide, 38cm deep, 140cm extended.

561 A Victorian pine domed blanket chest, decoupage decorated with a
leopard, various figures and other animals, with two metal handles,
97cm wide, 55cm high, 46cm deep.

562 An early 20thC oak framed fire screen, inset with an embroidered
panel decorated with leaves, scrolls, etc., 80cm high, 76cm wide,
22cm deep.

563 A 1920s oak roll top desk, the tambour front enclosing an
arrangement of drawers, above three graduated drawers to each
pedestal, on a block base on castors, with key, 117cm high, 106cm
wide, 65cm deep.

Est. 80 - 120
564 A 20thC child's alphabetical black board, on a green painted

A-frame, board decorated with cats, 120cm high, together with a
1930s child's chair, upholstered in brown fabric. (2)

565 An Edwardian mahogany and inlaid overmantel mirror, the top with
a moulded cornice above an urn and foliate scroll panel, with a shelf
above a rectangular bevelled mirror, 84cm high, 114cm wide, 14.5cm
deep.

566 An early 20thC oak gun cabinet, the top with a moulded edge above
two glazed doors enclosing a part fitted interior with a frieze drawer
to base, on bracket feet, 163cm high, 73cm wide, 39cm deep.  Please
note this gun cabinet does not meet current regulations for storing
guns.

567 A 20thC mahogany five-tier etagere, each shelf united with a turned
support with an X-shaped stretcher with central roundel, with two
panelled drawers to the base, on turned feet, 154cm high, 56cm wide,
26cm deep.

568 Two hardwood framed wall mirrors, each of rectangular form, 70cm
x 62cm, and 60cm x 49cm.

569 A ladderback open armchair, with rush seat.
570 A set of four Victorian mahogany balloon back dining chairs, each

with a scroll carved rail with a Regency stripe drop-in seat, on front
turned legs.

571 A 19thC walnut framed sofa, upholstered in gold coloured draylon
fabric with a buttoned back, carved arms with leaf decoration, on
turned and fluted legs, on brass castors, 195cm wide.

572 A 20thC ebonised bentwood chair, with a wicker seat and back.
573 A pair of 20thC beech framed open armchairs, in the Manner of

Charlotte Perriand, each with a rush seat and back, on cylindrical
legs united by stretchers.

574 A harlequin set of six Victorian mahogany balloon back dining
chairs, each with an overstuffed sage green upholstered seat, four on
cylindrical legs with brass castors, and two on front turned legs.

575 A set of six 19thC mahogany Chippendale style dining chairs, each
with a shaped back, pierced splat, overstuffed Regency striped seat,
on square chamfered legs. (AF)

576 A set of four early 20thC oak dining chairs, each with an upholstered
and pierced splat back, with overstuffed seat, in cream diamond
upholstery, on square tapering legs with spade feet.

Est. 60 - 80
577 A set of four Victorian mahogany cloud back dining chairs, each

with an overstuffed seat, on front turned legs, together with two
further Victorian balloon back chairs with a scroll back, overstuffed
seat, on front turned legs.

578 An early 20thC oak captains chair, with a slatted back, solid curved
arms, with a green leather upholstered seat with stud work, on
scrolling legs on castors.

Est. 80 - 120
579 A Victorian spoon back nursing chair, with pink upholstery, on

mahogany parcel gilt scrolling legs, with pot castors.

580 A 19thC flame mahogany twin pedestal sideboard, with plain top,
single frieze concave drawer with brass ring handles, sided by
panelled doors, with drawer combination interiors, raised on ball
and claw feet, 102cm high, 156cm wide, 53cm deep. This lot is located
offsite. For further details and to arrange a viewing, please call The
Bourne Auction Rooms on 01778 422686.

581 Two leather sofas, with wooden frames, 220cm wide and 173cm wide.
This lot is located offsite. For further details and to arrange a
viewing, please call The Bourne Auction Rooms on 01778 422686.

582 A 19thC mahogany occasional table, the circular top raised on a
carved tripod base, associated, 48cm high, the top 68cm diameter.
This lot is located offsite. For further details and to arrange a
viewing, please call The Bourne Auction Rooms on 01778 422686.

583 A 19thC mahogany occasional table, the oval top raised on a turn
column, on a tripod base, 48cm high, the top 47cm x 65cm. This lot is
located offsite. For further details and to arrange a viewing, please
call The Bourne Auction Rooms on 01778 422686.

584 A Keter woven garden suite, comprising two seater sofa, two
armchairs, table and a cushion cover box, together with eight
cushions. This lot is located offsite. For further details and to arrange
a viewing, please call The Bourne Auction Rooms on 01778 422686.

585 An Eastern hardwood bow front bookcase, with three shelves and
pierced metal sides, two drawers to the base, on a plinth, 150cm high,
92cm wide, 32cm deep. This lot is located offsite. For further details
and to arrange a viewing, please call The Bourne Auction Rooms on
01778 422686.

586 A brass inlaid bureau, raised on cabriole legs, 107cm high, 74cm
wide, 32cm deep. This lot is located offsite. For further details and to
arrange a viewing, please call The Bourne Auction Rooms on 01778
422686.

587 A Victorian armchair, upholstered in red velvet fabric, on turned
oak feet, with castors. This lot is located offsite. For further details
and to arrange a viewing, please call The Bourne Auction Rooms on
01778 422686.

588 A Turkish pink ground rug, with central lozenge within multiple
wide and narrow borders, 127cm x 78cm

589 A Persian red ground rug, decorated with a central medallion within
a floral ground, with one wide and two narrow borders, 159cm x
203cm.

590 A Heriz pink ground rug, decorated centrally with flowers, within
one wide and two narrow borders, 199cm x 153cm.

591 An Indian wool cream ground rug, decorated with a central floral
medallion, within one wide and multiple narrow borders, 277cm x
313cm.
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592 A Victorian pine chest, the top with a raised back, with a rounded
edge above three drawers, on a plinth base, 83cm high, 63.5cm wide,
55cm deep.

593 A mahogany footstool, of square waisted form, the hinged lid
enclosing a vacant interior, upholstered in purple and teal foliate
fabric, on compressed orb ceramic feet, 43cm high.

594 A 1970s Schreiber teak sideboard, the rectangular top above three
central drawers, flanked by two open shelves on turned cylindrical
tapering legs, 72cm high, 152cm wide, 41cm deep.

595 Various Roman bronze and white metal Denarius, some replicas (6)
596 Eight Roman style coins, for Constantine I, Licinius Crispus etc., to

include some replicas.

597 A group of eight Roman and Roman style coins, stamped with
Lucinius Constantinius II etc.

598 A Byzantine gold coin, for Anastasius I, draped and cuirassed bust
right, the reverse with Victory advancing right, head to the left,
holding a wreath etc., 1.5g

599 A Byzantine coin, of Constantine VIII, a gold Histamenon Nomisma
showing the bust of Nimbate Christ, holding a book of Gospels, the
reverse with the Emperor wearing a crown etc., 4.5g

600 Seven Byzantine Follis style coins, bearing the bust of Justinian I and
II etc.

601 Three white metal Byzantine coins, for Michael IV, Ivan Alexander
etc.

602 A Greek silver Tetradrachm, cast to one side with a helmeted
Corinthian surrounded by three stars, the reverse with a chariot
pulled by an oxen, possibly for the Derroni Tribe.

603 A group of white metal and bronze ancient coins etc., including
Syrian and Greek (7)

604 A group of Ancient Greek coins, including a bronze Otochalk with
the younger head of Heracles, silver Drachm, bronze Phillip II coin,
etc. (a quantity)

605 Eight Roman and Roman style coins, including pieces stamped for
the Emperors Maximianus, Antonius Constantinus II etc (a quantity)

606 An Aynsley porcelain coffee service decorated with pink roses and
violets, comprising coffee pot, six coffee cans and saucers, a twin
handled sugar bowl, and a lidded milk jug, together with a tray with
petalated border, printed marks, the tray 32cm diameter.

607 A Shelley porcelain part tea service, comprising twelve teacups and
saucers, a milk jug, sugar bowl, twelve cake plates, and a sandwich
plate, each piece decorated with a stylised fleur de lys against a white
ground with a Royal blue border, printed marks.

608 A 19thC Cassell's Illustrated Family Bible, published by Cassell et al
London and New York, leather bound with gilt tooling, together with
Fleetwood (John, Rev) The Life of Our Lord and Saviour Jesus
Christ, published by A Fullarton and Co London, Edinburgh and
Dublin, leather bound with gilt tooling.

609 A France and Co Modello piano accordion, in green marbled casing,
with outer case.

610 A Victorian leather bound musical photograph album, containing
portrait studies, with a brass clasp, together with a further leather
bound photo album containing portrait photographs to include a
gentleman in military uniform.

611 A 9ct gold fancy link chain, approx 20cm long, approx 1.6g.
612 A diamond solitaire ring, in yellow and white metal claw setting, with

approximately 0.1ct diamond, stamped 18ct, size O, 2g.

613 An 18ct gold diamond and ruby three stone gypsy ring, size M,
approx 2.9g all in.

614 A 14ct gold and cz ring, flanked by two small round cut diamonds to
the shoulders, size R, 3.1g all in.

615 A George VI silver cased open faced pocket watch, keyless wind, the
circular enamel dial bearing Roman numerals, subsidary seconds
dial, the case of plain form, Birmingham 1937, boxed.

616 A Hermes silk scarf, decorated with autumnal leaves within a green
border, 87cm x 87cm, boxed.

617 A group of Burberrys silk scarves, together with an unnamed silk
scarf titled Cliquetis, decorated with military-related emblems, a
Burberrys hip flask, wallet and a folding tote bag.

618 A pair of Victorian graduated pink cased glass vases, of tapering
form, decorated in gilt enamels, depicting flowering branches,
dragonflies, butterflies, etc, 28cm high.

619 A WWI medal group, named to Private F Page, Hertfordshire Regt,
No. 4560, comprising 1914-18 War Medal, The Victory Medal, and a
1914-15 Star, each with ribbons, together with a photograph of the
recipient, two embroidered silk greetings cards, and a Buckingham
Palace letter with facsimile signature.

620 A WWII medal group, comprising The Defence Medal, 1939-45
Medal, 1939-45 Star, and France and Germany Star, each with
ribbons, together with a group of miniature medals, a photograph of
the recipient and related ephemera.

621 A set of six late 20thC Sarosh glass and coloured plastic coffee cups,
each in a different colour, on a purple circular tray, 30cm diameter.

622 A 9ct Hot Diamond yellow gold pendant, with small round cut
diamond to centre, suspended on a 9ct yellow gold box link chain,
approx 30cm long, 4.1g, boxed.

623 Two Sony gentleman's wristwatches, one having a stainless steel case
with bracelet strap, and the other a gold plated case, without strap.

624 A Japanese Modern Toys tin plate Western Special locomotive,
battery operated, partially boxed.

625 A Shelley porcelain tea service, decorated with flowers against a
white ground with a pale pink border, comprising six teacups and
saucers, six cake plates, a sandwich plate, a milk jug and a sugar
bowl, printed marks.

626 A Regency rosewood sarcophagus shaped tea caddy, with mother of
pearl inlay, the hinged lid enclosing two lidded compartments, raised
on compressed bun feet, 12cm high, 20cm wide, 12cm deep.

627 A 19thC walnut and crossbanded workbox, the hinged lid inset with
a mother of pearl cartouche enclosing a vacant interior, 13cm high,
29.5cm wide, 22cm deep.

628 A 9ct rose gold Albert chain, with five charms and a hardstone set
swivel fob, as fitted, 30cm long, 50.9g all in.

629 A pair of 9ct yellow gold cufflinks, oval and chain link with engraved
decoration, and a 9ct gold pendant decorated with the arms of
Australia, 7.6g all in.

630 An A Boswell 14 Hanover Street Edinburgh brown leather suitcase,
62cm wide, together with a brown pressed leather suitcase, blue
suitcase, and a brown leather satchel.

631 A Wedgwood Conway pattern part dinner and coffee service, to
include twin handled soup cups, dinner plates, coffee cups and
saucers, side plates, etc.

632 A Wedgwood Windsor Christmas pattern part tea and dinner
service, to include teapot, twin handled lidded sugar bowl, milk jug,
cake plate, teacups and saucers, dinner plates, breakfast bowls, etc.

633 AA Milne. The Christopher Robin Storybook, first edition, gilt
tooled blue cloth, published by Methuen and Company Limited,
London 1929.

634 JM Barrie. Peter and Wendy, first edition, illustrated by Edmund
Plampied, cloth bound, published by Hodder & Stoughton, London
1939.
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635 Books. The Franklin Library, selected by the Oxford University
Press, gilt tooled leather, 20 vols, comprising Charles Dickens Great
Expectations, William Shakespeare Histories, and Tragedies, Marcel
Proust Swann's Way, Voltaire Candide, Homer the Iliad, Great
Greek Tragedies, Herman Melville Moby Dick, Lewis Carroll Alice
in Wonderland, Cervantes Don Quixote de la Mancha, Leo Tolstoy
Anna Karenina, James Joyce Ulysses, The Confessions of St
Augustine, Francois Rabelais Gargantua and Pantagruel,

636 A black marble pestle and mortar.
637 A George V loaded silver candlestick, with a fluted column, raised on

an outswept square base, Birmingham 1916, 5.75oz all in, 17.5cm
high.

638 A 9ct gold and tanzanite cluster ring, size O, 4.1g all in.
639 A 14ct gold dress ring, set with four pink Topaz, size N/O, 2.3g.
640 A 9ct gold and tanzanite dress ring, size N/O, 3.8g.
641 A 9ct gold and amethyst dress ring, size M/N, 3.6g.
642 A 9ct gold and sapphire cluster ring, size O, 4.5g.
643 A 9ct white gold band, size O, 1.4g, and a 9ct white gold and

amethyst dress ring, size O, 4.6g. (2)

644 A 9ct gold cluster ring, size O, 3.3g.
645 A 9ct gold and tanzanite dress ring, size O/P, 2.6g.
646 A 9ct gold and tanzanite dress ring, size O, 3.6g.
647 A 9ct gold and oval cut garnet ring, size O/P, 2.9g.
648 A 14ct gold and tanzanite four stone ring, size O, 2.0g.
649 A 9ct gold tanzanite dress ring, size J/L, 3.0g.
650 A 9ct gold and pink topaz dress ring, size Q, 3.0g.


